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B 58T 48ht%  72hik 48htk 48hik 72htk 1A%
B (h)

MmEF7 AN X UREDHBR (THELFERS)
(RMBERTARER)

2) #B5EE 1 FBERER (AALLO7P2 5KER) ©
2~18 EDORT T AV I — B GIZx L CGRBUEDO H 22U MR MR (ALL) B 58 #lic, ARBRZ
BRI FTENHE - 72 % O OL 2 & OPFF TAFI 25,000 U/m?2, 3 3 B, 2 #8E GFelE) FARNEEE 1 a—
ZEL, RN9 I —AFETHRYIELT,
ZORER, KBTS REEM 48 FIIZBIT AAK 1| =—Z 3[EH (Day8) #4548 Rif4 & Y 72 BEEI# O IfiE
L-7 AT X F—VIEMEMEIL, UTO LB THhot-, T/, MiE L-TARTX T —BIED 7 7L, FRic
HELEZBMETH 2 0.1 UmL LA ETH -T2,
& AERRIEOmME L-7RNZXF—EiEHE (EDNBERTHRER)
PERE S | FEAEI% I + (R WAEBREL | POE (R ME, HAfE]
48 HF 35 4] 0.73 U/mL=+0.40 54.46 0.65 U/mL [0.24, 1.84]

72 W 13 i 0.38 U/mL=+0.22 57.77 0.28 U/mL [0.11, 0.80]

Fo, 1 a—XEOLEXNMKRE (QTc MM OfEFE. 1| BIHE ST (X—AF 1) 121X, QTc MkED FERfHEA
500 msec LA EOBRZ TR0 o723, 6 EEEE 1 KEE#ZIZIL, QTe MIRDIZHMEDY 500 msec LA DR IX
36, R=R2AF A bOELED 60 msec LLEDOHERE X 3 I TH-T, DI H QT MROEHMEDY 500 msec
LLE, o= T A B DOEALED 60 msec LA EOPERFE L 1 flTH -7, GEZ TV. 5. (7) €O DEZM)
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PIES ALL XX EHERMED & 5 LBL B

o BERBFEE N R L E2SEA T CTHh B BE
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Mo T - HEEER] 2R)

AEIDAELARIL
AR L~L 1H (1) A&
] \ Lol (BRRGFE) 25,000 U/m? (:fR7Z2 L)
AR T ik LL0 20,000 U/m?* (_EfR72 L)

LENMFE/S— FOHE>

B S— METHROFBMITIC L VIRESNIZRD (L 1) ICESEHE LT,

(7L R=v oML OHR]
ZFL F=Y 1 40 mg/m? GRARME60mg) % 1 HAREE LT, Day 1~15 (#H) (21 H 3 E&EAD
BhE L,

(27 U 2T o hilstE o Ak L O E]

B U RAF UM 1.5 mgm? R RKHE 2mg) & 1 EHAEE LT, 1 mg 729 10 mL DA
RIEKTERM L, Day 1, 8, 15 (Gt 3 R ITHEHARNES LT,
[T ey SRR O LR O &)

BB IR 20 mg/m? & 1 HAH&EE LT, 10 mg XX 20 mg 729 10 mL ® 5%~ NV HEHR
SIS FZREAK CHSfEL . Day 1. 8 (GF21[8]) (2 1 REEIFREE CRIIRNE 5 L7,
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2) 7a ba— VBRI X 2 A HFEFREKORIEROHE L BEE (&L~ l)
KB MR S— h>
FEFMMEA - EYERERBRICE T 2FHIEE OF — & &8 O - A BN X D A0SR
RIVGHMER -
1) FEMERFRIS
2) RD®7' 1k a— ) WIEHRMMIC X 2B EFS K OFENER OB & EiE
[FEhiE]
FEEHMHIEE : AFK 1 BIHES 48 %D 7 7 L-L D MlE L-7 A 37 X — B iEMAE

IR s -
1) M L-7 2R X —BIEHEE T A —H L LI ARHF O i e #hhe
2) AFI1[EE L6 BB 5 72 K% OMsE L-7 A 87 X — B iEkE
3) AFHILEIH &S 48 R O MAET A7 % R
4) RH 6 BB FLAT (5 [E Y 48 IEHEIE) KOV 72 IEEIZ O MSET 237 % RJE
ZOMOFMEE -
1) JENRT A—H
MAE L-7 ART X F —BIEMAEZ T L72 Cmaxy tmaxe AUCo-24. AUCins, ti1/2
2) RHERSEYEfE
« IR A BT T ANTIC X B MAE L-7 AR5 X —BIEHEE OB B H 5 X — &
(CL/F, Vd/F. Ka%)
- SRIENRE - KB S ERE ST A — H BT D IR Rk, (REE, RRmAE) OHFR
B TAS— N TiE 6 BIOBBRE DN BEE S, & A/ S— N TiE 18 Blogig N8k S, Sy
24 BNZAFINBE G- STz, L L7z T iz,
72720, B I A/ N— o> 1 BUASRPUEEN BRI L7272 REEHI & 720 | R RO S EER]
(Full Analysis Set : FAS) . VRBREMiFHEZEIZE A L7-fEHT x4  (Per Protcol Set : PPS) & UNFE#)
BHREMRNT T R AL D B BRI STz,
= B I — B AL EPACN EANIGE
(6#) (18451) (24451)
el Fik 1 (16.7%) 14 (77.8%) 15 (62.5%)
SKBR kB (f1) etk 5 (83.3%) 4 (22.2%) 9 (37.5%)
S ) A U 5 7.845.0 8.4+4.1 8.31+4.3
(%) e/ MEL RRKE 2, 15 2, 16 2, 16
HE ) A U 5 123.2426.9 1273243 126.3+245
(cm) B/ Ml R 86.4. 155.0 83.2, 170.1 83.2. 170.1
NG ) A U 2 28.7%13.2 31.9+14.2 31.1=13.8
(kg) B/ME. FRRE 14.0, 48.4 11.0, 56.8 11.0, 56.8
RKETE EEIE YR 0.99+033 1.05+0.34 1.03+0.33
(m?) B/ME. FRRME 0.58, 1.44 0.50, 1.64 0.50, 1.64
PR R ALL 6 (100.0%) 17 (94.4%) | 23 (95.8%)
¢) LBL 0 1 (5.6%) 1 (42%)




A BES— k| BIHES— b T/

(6#) (18451) (2441)

i TR 6 (100.0%) 13 (72.2%) 19 (79.2%)

(%) o B AR 0 5 (27.8%) 5 (20.8%)
I3 R A if Bk EHE RS | 30.31149.87 | 74.90+86.89 | 63.27+80.35
(X 103/uL) H/ME, RKE 3.20, 131.00 | 1.50, 305.70 | 1.50, 305.70
HIREREYL R i3 3 (50.0%) 9 (50.0%) 12 (50.0%)
) H 3 (50.0%) 9 (50.0%) 12 (50.0%)
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T DLT OFHIEA <, 1 FHAE 25,000 Um?% RD & L CHRELRZ,

< HRMENRE K O S O R
FEFMEE - AH 1 B HES 48 FEEEO N7 7 LV O L7 A 8T ¥ —PIRMEE
BIVEEAG S H A 1 [EH RO 6 B H &% 5 72 B O M L- 7 285 ) — PIEMEE
M L-7 287 FF—LEEREIZ, BLIToEBh ThoT,
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BER (h)

1EBRSHOME L-7ANFFF—EEHEDHEBE (FIOERERE)
(EMBERTHRER)

£ MELT7RANSFF—EENE (EDBERTIRER)

AR Mm% L-7 285 ¥ F—LEMEME (U/mL)
(1 8] B 55> 5 O R@IER]) (23 #i))
1EB | #&5-BitaaT P+ R R 0.0000+0.0000
i/ IME, RE 0.000, 0.000
G- 4 RpfE % P+ R R 2.08*1.41
i/ IME, RE 0.25, 5.16
Bl 8 el % P AT R 2.92+1.54
R/ IME, RRE 0.85, 6.33
Fe 512 Be % T fE AR R A 2.75+1.21
NN N 0.89, 4.90
e 5 24 BE % S+ AR R A 1.53+0.57
/IME, RRE 0.58, 2.44




AR Mm% L-7 285 ¥ F—LEMEME (U/mL)
(1[5 B 55> 5 O F@IER) (23 #i))
1[EE | #5 48 WE[#t4 P+ R R A 0.60£0.26
i/ IME, RE 0.13, 1.16
B 572 BE 4 T fE AR R A 0.19+0.14
R/ IME, RRE 0.033, 0.68
3EIE |45 48 I T fE AR R A 0.53+0.28
(168 hr) e/ MEL ROE 0.076, 1.10
S5EIE |15 48 I T fE AR R A 0.46+0.23
(264 hr) e/ MEL R OE 0.071, 1.12
6B |5 72 RFfE% P+ R R 0.16£0.079
(336 hr) i/ IME, RE 0.032, 0.34
51 W% S+ R R 0.0022+0.0077
(432 hr) i/ IME, RE 0.000, 0.033

F-, A1 FIEREORERLY, v Ial—Ta v B EBLAEERE, E L-7 A5 —F
TG O EREOFER L —F L TRV, 6 BE#KEG £ T L-7 A7 ¥ —BIE MBI EREE RN
RO NN T,
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% —e—F /14
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\
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w5 (h)
miE L-ZRANSFF—EEREHBO I 2 L— 3y (FYELEERE)
(RS EMmT R RER)
BIVRGEMIEH : M L-7 AT X —BEMEEEZ /T A —& & UEAKI O 3R E) e
MAE L-7 2T X F —BIEMEICE S KB O Y EHHE T A —Z I TFTD LY Tho7z,

® 1 HERSHOFFDOEDHE/NS A -5 (EVBERFTHRER)

Cunax tmax AUCint ti2 CL/F Vi/F
! (U/mL) (hr) (U + hr/mL) (hr) (mL/hr/m?) (mL/m?)
23 | 3.10+1.47 | 8.00 (3.90, 23.6) 91.8+£33.8 16.9+7.47 329+176 8,9354+5,294
R fE + (R 22

1) e (EElH)

BIVEEAG S H A 1 [H]H &5 48 R O MET 235 & )%
BV H - 4K 6 [ B 501 (5 [B1H ¢ 5- 48 WEft4) KON 72 R E D MAET 287 X L%
MIFT AT X RET, LT LB THo7,




=10

® MBEFRANSTURE (EVHEBIAREH

PTG MIET AT X PR (umol/L)
(1 8] B 55> 5 O R@IER) (23 1)
1EB | #&5-BitaaT P+ R R 54.90+13.80
i/ IME, RE 36.09, 84.76
e 5. 48 BE 14 T fE AR R A 0.34+0.59
R/ IME, RRE 0.090, 3.01
B 572 BE 4 T fE AR R A 0.46+1.08
R/ IME, RRIE 0.091, 5.37
3EIE |25 48 I B AR R A 0.22+0.082
(168 hr) e/ ME, ROE 0.076, 0.41
S5EE | #4548 RFEZ P+ R R 0.24+0.13
(264 hr) i/ IME, RE 0.091, 0.59
6 [EH |5 72 RFE% P+ R R A 0.73+£2.27
(336 hr) i/ IME, RE 0.11, 11.11
b1 A% P+ R R 15.33+9.97
(432 hr) NN PN ! 0.88, 39.15
- B
EEAHEE E BRI BT D EHITE H O F — ¥ 2 &) R A RN I L DA E D%

BHOPEFMOIEE L LT, RIT AN —BOBKRBRN S, MIETT7 A5 X BE 4
3 pmol/L LATFIZHERF$ 25 Z L RIKR EAEERTHY . ZOFEFICKLERMER L-7 AT FF—E
TEPEEIL 0.1 UmL TH 2D LB X N Tn DT, KA 48 WL K O 72 R4 O Mg XL m g
L-7 A8F % —BIHHEMEA 0.1 UmL DL k& 7e o 7o BE OFEIG I N IEET A /37 F L JREM
3 umol/L BAF & 7 o 7o gl OEIE & v iz,

DILEE L-7 235 FF—BIHMEA 0.1 UmL LL_ETh - 7= 8s 0ES

% 1 B/ S— b OEDB M RER 17 FlicB T, ARA 1 BIEEYS 48 B o M
L-7 AR X —VIEMEE 0.1 UmL LLETH > 285E OEEG [90%E#HEXE] &, 100%
[83.8%. 100%] (17/17#1) T&H V., AALLO7P2 ;RERICIB T 2 HMEREM O M E HAEE B E |
FRNCERE SNTZBEE (65%) % kEo7z,

F7-0 AK 1 BAE®RYS 72 BEHSOME L-7 235 FF—BIEEER 0.1 UmL LLECTHo7-
WA OFIG [95%EEXM] X, 76.5% [50.1%. 93.2%] (13/17 f5l) TH o7z,

k. AFHMEFERIC I DM L-7 AT X F—BIEMEMEAY 0.1 U/mL LLETH > 7= g Eok O
ZOEEIFLTDEEY ThoT,

15 L-7 AT ¥ —BiEMED 0.1 UmL P ETH- 7=
. MR ()
iR B A=~ | BIMS—h % VI
(6 1) (17 1) (23 i)
A STER e 0 0 0

¥ 5 4 BEf1% 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
5 8 % 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
#5112 BEfE)# 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
$r 5. 24 R 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
5. 48 BE[H] 4 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
P 72 e 5 ( 83.3%) 13 ( 76.5%) 18 ( 78.3%)




M#E L-7 ZAX5 FF—BIEMEE2 0.1 U/mL BL ETh -7
- weRE R (1)
2 & 14— | & 1/ <— | % VLA
(6 1) (17 1) (23 f31))
3MEE | #1548 B 5 ( 833%) 16 ( 94.1%) 21 ( 91.3%)
SEE | B5 48 KEHEE 5 ( 833%) 16 ( 94.1%) 21 ( 91.3%)
6MEHE |5 72 K 5 (833%) 14 ( 82.4%) 19 ( 82.6%)
B b 1 W 0 0 0

OMIET AT F PR 3 ymol/L BLTF Th - IR E OEE
55 TUAH S — N DI BIREREHT CH SAER 17 BIICR W T, A iR I8 2 IE T 28T X LR
23 3 pymol/L LA T Th o 7o REB M O DRIGIIUT O LB Tho Tz,

MAET ART FAPREEA 3 pmol/L LR Th - 72
- wesRE R (1)
FHAR S B 1M — 1 = 1A S— | % VLA
(6 1) (17 1) (23 51)
LEIH | #&5-BAMER] 0 0 0
P2 5. 48 W5 6 (100.0%) 16 ( 94.1%) 22 ( 95.7%)
5. 72 IR 6 (100.0%) 16 ( 94.1%) 22 ( 95.7%)
3EIE | &5 48 K 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
SEE |85 48 HEE# 6 (100.0%) 17 (100.0%) 23 (100.0%)
6 mBIH | &5 72 e 6 (100.0%) 16 ( 94.1%) 22 ( 95.7%)
51 A% 2 (333%) 1 ( 59%) 3 (13.0%)

BIVEHGIE B - SRR A

FE AR S— R D PPS 17 FliCIUN T, 4fFIA8 Day 28 (CE AR & HWT S, ERHERTEIAIE 100% Th o712,
£, VI F S— S OBFAEITIZIB O T, PPS 23 iV T, 2673 Day 28 (ZFEAE & T S 41,
B ARHERFEIA 13 100% TH - 72,

Lt

BIVGEHEIEE : 72 b2 — WERHIMIC X 2 B HFHS K ORIER OBE & EEE

BEFEGIL, SEHRE (24 ) 12 389 HEBE L, HFEFSILBAGERYE (Common Terminology
Criteria for Adverse Events : CTCAE) ver. 4.0 C Grade 3 73 24 ##tf 24 5] (100.0%) |Z 82 4, Grade 4
2324 B 21 Bl (87.5%) 22 HFEERD LT, TRBEELSNOALEIZE - - FHEFLIT, 24 il 23 4l
(95.8%) IZ 74RO LIz, EESEFEFREWRRER G T ILICE - HEFZITRO LN
o Tz,

Fro. BIERIL, 2BE (24 1) 12 249 5Bl L, CTCAE ver. 4.0 T Grade 3 7% 24 {5l 22 4
(91.7%) T 54 £, Grade 4 % 24 #7131 (54.2%) 12 17 HRD SNz, RIS OLLE (2
EoZRIERIZX. 24 s 17 61 (70.8%) 137 RO b7,

AHER Rl
Bt (%) | Bt (%) LR
%4:Grade 24 (1000 )| 389 | 24 ( 100.0 ) | 249
Grade 1 24 (1000 )| 198 | 24 ( 100.0 ) | 128
Grade 2 23 ( 958 )| 67 | 20 ( 833 )| 50
Grade 3 24 (1000 )| 82 | 22 ( 917 )| 54
Grade 4 21 (875 )| 42 | 13 ( 542 )| 17




BRI R

AEFR AIEH
B (%) | g (%) 5

TRERIRLIA DR |2 T - J- 4 23 ( 958 )| 74 | 17 ( 708 )| 37
HEREL
BREE G HILICE -2
FEBIRFE (SOC) HEEL &I1EH
FAGE (PT) i (%) | g (%) s
XL 24 (1000 )| 389 | 24 ( 100.0 )| 249
BRI AR AT 24 (1000 )| 270 | 24 ( 1000 )| 187
I BRSO 23 ( 958 )| 23| 9 ( 375 )| 9
1 1 Bk A 22 (917 )| 22 | 10 ( 417 )| 10
TS T MF AT =T—BEMm | 21 ( 875 )| 21 | 15 ( 625 )| 15
= ¢ 7V 77w 20 ( 833 )| 20| 20 ( 833 )| 20
TANRGRAET I ) NG AT=F—PHN| 20 ( 833 )| 20 | 14 ( 583 )| 14
T =T R 16 ( 667 )| 16 | 16 ( 667 )| 16
U v EREE D 14 ( 583 )| 14| 6 ( 250 )| 6
T UF bar e I 13 ( 542 )| 13 | 13 ( 542 )| 13
[/ R 12 (500 )| 12 7 (292 )| 7
M7 L7 3 R 11 ( 458 )| 11 | 11 ( 458 )| 11
M e UL e s 11 ( 458 )| 11 | 8 ( 333 )| 8
C-L 7R 1 H 0 1 ( 458 )| 11 6 (250 )| 6
A~V 27U & Y REE 10 ( 417 )| 10 | 10 ( 417 )| 10
~NES B Y D 10 ( 417 )| 10| 5 ( 208 )| 5
EMEALESY o v R T AT TR 6 ( 250 )| 8 5 ( 208 )| 5
o= R bR 6 ( 250 )| 6 4 (167 )| 4
72T —E 5 ( 208 )| 5 5 ( 208 )| 5
W E WA 5 ( 208 )| 5 5 ( 208 )| 5
ifn HP LB v A S P S 0D 5 (208 )| 5 4 (167 )| 4
1A PR SR HE AN 4 (167 )| 4 3 ( 125 )| 3
M= v 27— L0 4 (167 )| 4 2 (83 )| 2
MmH = R fEEn 3 (125 )| 3 2 (83 )| 2
i RN RN % 3 ( 125 )] 3 0

sz 7Y 77880 2 (83 )| 2 2 (83 )| 2
WA Y LE NN 2 ( 83 )| 2 1 ( 42 )| 1
ML A v AR 1 ( 42 )| 1 1 (42 )| 1
pA=R N =R i E 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
M7 VA Y R RT 72— Hn 1 ( 42 )| 1 1 (42 )| 1
TEMALER Sy S 1 VAR T A T IR AR 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
M~ 27" x>0 LB 1 ( 42 )| 1 0

fE -5 1 ( 42 )| 1 0

BRSO 1 ( 42 )| 1 0

A =T N = I el 1 1 TS 1 42 )| 1 0

A Y 1 (42 )| 1 0




AR R

FEBIRHE (SOC) HEES BI1EH
FAGE (PT) Bl (%) | g (%) i
I 19 (792 )| 34 | 7 ( 292 )| 13
Mg - 9 (375 ) 13| 5 ( 208 )| 6
R 5 (208 )| 5 1 ( 42 )| 1
T 4 (167 )| 5 2 (83 )| 3
N 4 (167 )| 4 2 ( 83 )| 2
il-2hi) 2 (83 )| 2 1 ( 42 )| 1
FLFA JE BR YA 2 ( 83 )| 2 0
FL S JE PHALSE 2 (83 )| 2 0
LREERIE 1 ( 42 )| 1 0
s LY o RREE 12 ( 500 )| 20| 7 ( 292 )| 11
FEENE AT TP BRI 8 (333 )| 10| 3 ( 125 )| 3
21 5 (208 )| 5 4 (167 )| 4
K747V 57 e 3 ( 125 )] 3 3 ( 125 )| 3
I BRI iE 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
I I BRI E 1 ( 42 )| 1 0
R L OGRS 11 ( 458 )| 16 | 8 ( 333 )| 12
&7 =T M 7 (292 )| 7 7 (292 )| 7
ERYZUEY RiE 2 (83 )| 2 1 ( 42 )| 1
RAHOR 2 ( 83 )| 2 1 ( 42 )| 1
L AT — U E 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
B PRI L 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
BT v7 2 v E 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
&7 N U v A ffiE 1 ( 42 )| 1 0
BT 1 ( 42 )| 1 0
— % - EFEER O GEALORRE 10 ( 417 )| 12| 7 ( 292 )| 8
FEEN 4 (167 )| 4 4 (167 )| 4
LI 3 ( 125 )| 3 2 (83 )| 2
TSN 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
R 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
P55 1 (42 )| 1 0
RIE 1 ( 42 )| 1 0
= PR p e B 2 1 42 )| 1 0
iR R P 8 (333 )| 10| 5 ( 208 )| 5
GV 5 (208 )| 6 4 (167 )| 4
K= 2 —w F— 2 (83 )| 3 1 ( 42 )| 1
FHRE IR 1 ( 42 )| 1 0
FERGF X OV TRk b 7 (292 )| 8 3 (125 )| 3
BEEAE 2 (83 )| 2 1 ( 42 )| 1
Z 5 FEIE 2 (83 )| 2 1 ( 42 )| 1
EARYS 2 (83 )| 2 0
B AR 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
B Rz I 1 ( 42 )| 1 0




=10

Bk R

FERIRSHE (SOC) HEER RIEH
FAGE (PT) B (%) | g (%) (s
B8 R L UG A LRk 4 (167 )| 5 2 ( 83 )| 3
R 4 (167 )| 4 2 (83 )| 2
VU 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
M, MEREs J OERm s 4 (167 )| 4 2 (83 )| 2
S 2 (83 )| 2 1 (42 )| 1
FRGEORNE 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
gk 1 ( 42 )| 1 0

i P 4 (167 )| 4 1 ( 42 )| 1
& ML 3 (125 )| 3 1 ( 42 )| 1
14 4 1 (42 )| 1 0

JEYSIE RS £ OV AR HE 2 ( 83 )| 3 2 ( 83 )| 3
T IfE 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
REIR 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
EFED 1 (42 )| 1 1 (42 )| 1
HI L OBk EE 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1
Hg 1 ( 42 )| 1 1 ( 42 )| 1

G, PEB X OWEAIHE 1 ( 42 )| 1 0
BUH 1 ( 42 )| 1 0

FEphE 1 (42 )| 1 0
ROPETMERR E 1 ( 42 )| 1 0

MedDRA ver. 17.0

Mz T, ARBRTIE, PRISHSEIER GREUE, S, ~7 27 I —BHhn, GEREE

ROWR) Z2EBERAEFRLERLTEY ., ZORIRPUILLTO LB TH-oT72,

s E BRI (SOC)

HELFEEG

HAGE (PT) Bl (%) 3
TRCOEEGERESE 24 ( 100.0 )| 96
(Y7 N e 24 (1000 )| 91

TS T hTrRT72T—EEM | 21 ( 875 )| 21

TANRGEET I ) G AT7=T—BHN| 20 (833 )| 20

sz 47V 77w 20 ( 833 )| 20

T roF hry e IS 13 ( 542 )| 13

TEYEALESY R e AR 7T AT IR R 6 ( 250 )| 8

72— 5 (208 )| 5

MmH = R fEEn 3 (125 )| 3

A= N = I N S Y 1 42 )| 1
MiEE LY v REE 3 (125 )| 3

K747V 757 e 3 ( 125 )] 3
BERE ¥ L OV T kbR 2 (83 )| 2

E IR 2 (83 )| 2

MedDRA ver. 17.0

m¥F. BRRA, NA YA (KRR, E, D). DERKBA - DA - M X

BRAEIZBWT, BERMICEROD AEENIED Lo T,




(4) IRELAOERER
1) B3R ER
EREE I/l tH5LER (OP-01-001 &XBR)
V. 5. 3) HERIGHERRER OHESMR

2) REEHER
DRI L

(5) B - FAERIER
AR L

(6) JARAIfE A
DERRERE (—REARERE. FECRARERE. EABBELERE). RERTERT —24—IFAE. 8ER
TRIEBRABROAR
a) —MRERARERE (RE$)
L-7 237 %) — B RANEBOE 2R L7c@rEamp (180 B s o @rtisefl 2 &) R OHENEY v
R L CAR 2B E LTI BB 23t e U, SGEIRTER OE IR T COAK O LZ 2R OA NS 2 RET 5,

DADEHELTEHETENDABXIEER L-HE - HBROME
R L

(N =0t
FESLVE I FBERER (AALLO7P2 EHER) 2029

[F81]

RTT AN H—BEEIR U TRBUED H 5 /88 ALL BFICK L TARAIZ S L, LT OHIE

ZiEatd 5,

1) AFEE 48 FERH OIE L-7 AT X+ —BiEED 87 7M@N 01 UmL BLETH B Z &

2) AHIF G OIRBRIKICELE L - 5 FR ORI

3) RTT RSN H—BEGIR U TRBUED & 5 /8T ALL BE 21T 5 K O SEYEIHE O Feik

(EIREED)

1) CCG (Children’s Cancer Group) HFZE0D CCG-1962 3R K (N CCG-1961 FRBRIZBWN TR T A1
H—ERFEEENT-BELZ LA NI AL - aryba—Le L, KARBRTOAFZES SNT-
WBRE D MG L-7 AT X7 —VIEME L MET AT XU BELZSENICHERTH &

2) ARG 72 Refil# O il L-77 A3 T X —BIGPEAR

3) AXTT ANV BRI UCORBUELZ R L, AFIR RS ShioNLBEICBIT 28517 V¥
Z ANR—EHURDOF

4) AHl6 B HEERIOMIET 2T X L AREN B LTS Z &

HiY

BT VA | Sl IkE, JEER. s R

x5 NRTT AN H =BG L COREIED & 5 /8NE ALL B

- 1Pl B30 L F B e
« Frontline COG (Children’s Oncology Group) ALL #RBRIZ, 2 £ ERER CTHLA AL D V- B

EERAS: TP S
B « RFT AV H—FIZ% LT, CTCAE ver. 3.0 T Grade 2 VL _FO@HUEZ R L B
CTATT DR TO L-T ANRT XS —POHER, 1 a—ALL EF-> Tz lar
CBEBEICAFIOREEZ T OB HBE
Tk | -

- Grade 2 UL FOBER OREAERED & 5 B




AHBRBINANEE L CW_XT T 20— 680 B2 T, AHK| 25,000 Um2, # 3 [, 2 #EH
(Gt 6 B WiPAHEE 1 a—2L LT, K9 a—XFTHY IR LT, ZDOMMObFREITARRER

IR ST OERFEIZE WL Uiz, 3 Blo&g AL, £5RBOBAICEY THok—4e),
k—&—H] T Te&—>H-K) O3 RF—r 8 LT,
[Hmhhie]
< Mg L-7 AR X —BIEEE
[#777%]
< MIET 2T X
[Z4tE]
- HEER
- 12 B0 FER (QTe [HFE)
. LT D/RT A—%
FEAMTE H . L . "
MAEFHIRRA - M EREHEME, Bfskom, f/ i
MEEEE SRR : 7'a b BV, O ha R T2AFUREE, 74 7Y A
Fus A C, s A S, AL, D-#A~—. 747U U5 REY
MIRAILFRE : ALT, AST, B UL E Y, MIERFEEHL, ZJLT7F=r, aLxTa—)l,
U ZURY R, TIT7—F8, Ui—F
[HUAFTAT]
P VY AR—BHUE
S EPRIEFIRUN
59 BUAARRERIC B GRS, MHAANBNCARDZE G S 1 2R S8 FIR 7 m b = — W IBRZ G
L7z, 58 Bl 14 5] (24.1%) »3Edik L, EOBBITAERS (RENCKT 5 Grade 2 DL EDO 7T L
N SEEOE) 7B AR 3 B, [FERIE 2 B, EER O OM (Rl %18 ThoTl,
1 =— 2 H Day 8 D¢ 5 48 W[ t% X% 72 W2 D b 7 7D Mg L-7 AR T ¥ F —BIEMET — &
BV . DORIEDIRE R 43RS N TV D HERE 48 (il & SR B BEARAT T S8 HT & L7z,
Fio, AFlEL7p< LY 1 ERE SNTHRE 58 Bl & L aMEMIT R REM & LT,
- B
TR B
A (58451)
PERI Bk 34 (58.6%)
(f51) etk 24 (41.4%)
—— Ffin SR + AR YRR 7= 10.0+5.2
(%) e/ ME. FRAE 2, 18
gE TEEIE S AEER | 139.564229.60
(em) T/ ME, RRIE 87, 186.2
NG EHE RS | 44.429.68
(kg) Be/ME, BKAE 122, 1152
HIERBMAAPEALL | 44 (75.9%)
PR THERREALL 7 (12.1%)
(%) ALL 4 (6.9%)
Z DOt 3 (52%)
0~3% H 26 (44.8%)
S T S
1) 4~6% A 29 (50.0%)
7T~9% A 3 (52%)




- FKpEhhE

M L-7 A7 ¥ —VIEVEfE

S B BERENT KT REF 48 BIIC I T 54K 1 = — 2 3[EH (Day8) #5548 WMl X i 72 W% o
Mg L-7 A3 FFh—BESHMEIILL O L B0 Thoto,

® AERRIEOME L-7 AR5 FF—EENRE (RYMBERTAREH)

BERE AL | RHEGIER | CPIE AR | %AEERE | PORE DR ME, HROK{E]
48 B 35 f3i 0.73 U/mL=+0.40 54.46 0.65 U/mL [0.24, 1.84]
72 IR 13 {3 0.38 U/mL=+0.22 57.77 0.28 U/mL [0.11, 0.80]

F o, M L-7 AT X —BIEMEE A FRNCHE L7 BE TH 5 0.1 U/mL LU SUTRBRIFEYT
LLT04UML UL ETHST-HBREOESIILUTO LB Y TH o7z,

= MBEL-ZANSKEF—EEHEN0.1X(F04UmML LILETH--HEBEEDES
(EMBEMmTRER)

i 3G L-7 2,85 X —BiEME A M7 L-7 A /8T £ —BEMEAE
. 0.1UmL Ll ECToh otz 04UmL Ll ECThoTe
HERE OEIEG KO 95% (53 X [H HERE OEIEG KO 95% (54 X [H
48 15T 100% (35/35 f31) 80% (28/35 i)
95%EHEXH : 90~100% 95%1EHEXH : 64~90%
100% (13/13 41) 38% (5/13 f4i)
72 BFfE] _ =
95%(EHEXH : 77~100% 95% fEHEIX M : 18~65%
RREE | g oso e

MBET AT AR, SRS NIBEDNETN LB S TR 2727280, FHIECE o7,

2%
o8 1>

s

e

HEFRGIT, 8B 2261 (37.9%) 12 113 #4331l L, CTCAE ver. 3.0 C Grade 3 LA E2% 58 5 17
Bl (29.3%) I 42 RO bz, BEELAZFFRIT. 58 #id 19 ] (32.8%) 12 51 HFRH LN
Too IRBREEE L PIRICE o 7o EREGUL, 58 I 7 B (12.1%) 12 7 fH5BLL., WIn biRiveE
(Grade 2 DL k) THY, & TAKLREBGZES Y (BIER) W IN, BCICESTFES
GUIRD B o Tz,

F7-. BIERIE. 58 Bl 20 1] (34.5%) 12 93 iR BTz,

iy

AEER
R (%) 45
4=Grade 22 ( 379 )| 113
Grade 1 8 ( 13.8 )| 356
Grade 2 1 ( 190 )| 15
Grade 3 15 ( 259 )| 30
Grade 4 4 (69 )| 12
HERFS 19 ( 328 )| 51
TRBRIER G-I E 5 T2 G 7 (121 )| 7
HEIZE-T-FS 0




FEBIRSHE (SOC) HAEFEL HELRAESRS RIEH
EARGE (PT) B (%) B (%) B (%)
LHEL 22 (379 )| 19 ( 328 )| 20 ( 345 )
MR LN o RREE 9 (155 )| 9 (155 )| 7 ( 121 )

i BRI SE 5 (86 )| 5 (86 )| 3 ( 52 )
FEEE LT BRI E 4 (69 )l 4 ( 69 )| 3 ( 52 )
N 1 17 )1 17 )1  17)
o afi B i 1 7 )1 C 17y}t L7
G IR 8 (138 )| 6 ( 103 )| 7 ( 121 )
W EUE 8 (138 )| 6 (103 )| 7 ( 121 )
R L OVGeakEhEE 8 (138 )| 3 ( 52 )| 8 ( 138 )
=k 7 (1210 )| 3 ( 52 )| 7 (121)
77 2 v E 2 (34 )| 0 2 (34 )
BRI A 7 (121 ) 4 ( 69 )| 7 (121 )
SARTELBMTISET A sy s Cs2 ol e (103 )
7 =T —EHn
TI=UTI) NI UAT =M 5 ( 86 )| 3 ( 52 )| 5 ( 86 )
AP BRSO 1 7 )1 17yt L7
Y —B N 1 (17 )] 0 1 17 )
JRYIE B K OV 4R HRUE 6 (103 )| 6 ( 103 )| 4 ( 69 )
B ifn i 3 (52 )13 (52 ) 2  34)
Sk 1 7 )1 17yt L7
B2 e 1 w7 )1 17y}t 7o)
L RGER 1 17 )| 1 17 )]0
JHFREE R P 6 (103 )| 1 ( 17 )| 6 ( 103 )
B UL ULSE 6 (103 )| 1 ( 17 )| 6 ( 103 )
B ks 4 (69 )| 2 ( 34 )| 3 ( 52 )
I - 3 (52 )2 (34 )] 2 ( 34 )
L 2 (34 )| 1 (34 )| 1 ( 17)
R 1 17 )| 1 ( 34 )]0
[ 1 (17 )| o0 1 17 )
—f c BHEELLIOEGEMOKRE | 4 (69 )| 0 3 ( 52 )
Fe B 2 (34 )] 0 2 ( 34 )
¥ 57 2 (34 )| 0 1 17 )
R 3 52 )3 (52 )1 (17 )
R EA 1 17 )1 17 )1t 17
S 1 (17 ) 1 17 )]0
PEELIR TR 1 17 )| 1 17 )]0
5 ¥ 1 (17 ) 1 17 )]0




FEBIRSHE (SOC) HAEFEL HELRAESRS RIEH
EARGE (PT) B (%) B (%) B (%)
iR R P 3 52 ) 2 (34 )| 2 ( 34 )
PR 1 C 17 )01 17 )1 17)

TEH) T 1 17 )1 17 )]0

JIR4E 1 (17 )1 17 )]0

Bt e 1 17 )| 1 17 )]0

GV 1 (1.7 )| o 1 L7 )
e F KO T Ak bR 2 (34 )| 1 (17 )| 2 ( 34 )
E/ERP 1 17 )1 17 )1 17 )
AT 1 (1.7 )] o 1 17 )
M 1 17 )1 17 )1t 17
FHAIRPA ZEPER AR 1 (w7 )| 1 17 )1 (17 )
R, JERFs & OEhRRE 1 17 )1 17 )]0

[NZEhd 1 (17 )1 17 )]0

Ak 1 (1.7 )] o 0

RGBT A 1 (17 )| o0 0

MedDRA ver. 14.0
Mz T, ARBETIE, TRSHLEIER GREUE, SibE, N7 027 I —BHn, GRERE
KOWER) ZEBTREGEFREL ML TEBY, ZORBRIIILLTO LB ThoT,

BRI REAEELRONE | AT REAEHER PR Ce)
(58 #1)
I BUE I ABUE 8 (13.8%)
ERIR2 1 ( 1.7%)
e e 7 (121%)
kT RT I —EHN TANRG XTI ) N T AT =T —EHM 6 (10.3%)
TI=UT R N TUAT =T — BN 5 (8.6%)
TR 2 — AR IR PA JE M A8 1 ( 1.7%)
e (LS 1 ( 1.7%)
BRI R A

MR AL A K NI AR A T, BREEAICE RO D 5 BT SNl hno T, MR EEE
FRE T, AR RISV T, WO T A —2 L EERIED D E(ER A B, &b AL
Mool T A =2, M AN, 747V /5y, Furfy CIEEERT a7 1 S IHE
Thoteh, ThoOELDEERINE R L ORGKR & OFERIMEIL, TR T L5 AR AR AR R
EMTICH D720, FHMETE R0 o7,

12 FHE.OER (QTe [HIR)

1 a—2BTOHLEXEZRFE L, QTc MRAFHI L7z, 1| EIE&RLGAT (X—2F 1 ) IZi%,
QTc WD FHMES 500 msec LLEDERE 1T 2o 72h3, 6 [BIB B 5 1 BRI ICIE. QTc Mike
DOFEPEN 500 msec L EDOBEERE 1L 3 Bil, N—RAT A U EOE(LED 60 msec LU EOHERE 1T
3fHICTHotz, FDHH QTe MIROEREA 500 msec LA L, 23D_X—RA T A L7 b OELEN
60 msec LA EOBERE 1L 1 il TH o7,




=10

- PUAFHM
i Yo 2 23—PHUA
BRIEZRI LTz 56 Bl 5 b, A7 U —=0 JRE R OB Z HERT 5 72 O O R A ORE R,
6 # (10.7%) BBEMETH -7, 6 B 1 FIIEFEFES (7 LXK - @HUE, Grade 3) 23
FHEL, BBRE Rk L7,
HERRAECTHETH > T REOPUAREZHIE L=, REMIMZ B LT, BURREICER
FTAREXERMITFRD b nolz,
RPN
TERIRAE CREETH 572 6 Bl 5 B HRIHUEDEE & 72 o T #EBRE 1T W e o 72,
L L., ERREOFENRANY T — R ENTW o mBICEELEZA Y ) —= TRET
Bt Cdh o 7c 49 BlOMEZ AW RFRHUERAE T 3 FINBETH o720, Znb 3 FlEHER
BRETIIRETH -T2, TRHUEARAE THLE L 2> 2RI A TH - 72,

KB~ D 5B

TERIRAEDFERNEMETH o 7223, FRPUERE DR RN G Th - 7 H8RE b & o THRpEhE
DL LIS, I L-7 285 X5 —BEMED 5 7EA 0.1 UmL YL EogRE o
EIEIZxt LT 60 BIR8 b e o 72,

U ST B~ S BAEERD S, PUARREM R R & KRR, BRSOV LR
& ORI 2 BIERPEIFRR O b e o T,

#/5 CU BB (EMTP &BR) 2V

RGBS L-7 A7 FF—8 (WAOFBIIM D2 K515 L TlBuE 27~ L72KE O ALL

0 K OVLBL BB ICHR L, AANC & 218 E REICTH 2 &,
RERT A > | ZHERRILE. IEEMR. FEx AR
PoE KIBE R L-7 285 FF—8 IR T T 2N H—BIOBEIE %< L7- ALL 23 X% LBL %
* ALLOIRIEE1T > TV B BE
o ) < L7 ARG X F—BI K BIERRE 2T T A THIANE SO IBHIAYE U o < fE /N B
TR P E " o s N . o e s .
< KIBEHSRL-7 235 £ —B IR T T A H—BITwt LT, R MEOBEIEN i a B S 5 B
(TFH7 47X —IEROF IR, FEHEALO RIFTER XITRIROHD B b= BE TR
c RENHKET BT VAR =S OBEERH 5 B#F
FERRAEYE | - SRR OBEENR D D BE
SRR AR L O Aok
R BFEEZT COTERKIBERE L-7 AT XF—B IS T AT —BREORE & L TARZ#S
U7z, HHHIMIE. S O M OBERE CRE L L-7 AT X —Eokrim s Lz,
FEAMTE H BEHRRICK D%eM
AFERIZIL 1368 FIASBgR S NToh, EFIHREEFEEZ AF TEROIE 893 HIT, WFRIEL, HBRSE T2
693 {5l (77.6%). FBR LAY 188 f (21.1%) . FBRAE TRIEARBIN 12 41 (1.3%) ThoT,
S AR IEOFBRIET LAX S 79 B, OMOFERES 43 §i], AFIOAGBIC L DK T 34 4,

T O 25 i, FELE T HITH T,
SEGIHRE o AFTE 7 893 fl LIERIRE EIIAF CERD SN AEFRREELAF T2 4741
DET 940 Fl & L e MERHIlixI R EM & LTz,




i ) o AEEGREE LARMERRAT
THH NTFAE B NTFAE B KFGAE
(893 f31) (47 51) (940 f31)
o Bk 568 (63.6%) 27 (57.4%) 595 (63.3%)
) Tt 323 (36.2%) 19 (40.4%) 342 (36.4%)
T—H7L 2 (0.2%) 1 (21%) 3 (03%)
A 7272 L (f) 13 (1.5%) 0 13 ( 1.4%)
iﬁﬁ EEIE YR 9.5+7.2 12.5+13.4 9.7+7.7
0 = 2N - PN} 0. 66 1. 76 0. 76
.| T2l () 14 ( 1.6%) 47 (100.0%) 61 ( 6.5%)
Wif i SR + AR YRR 7= 1.22+0.52 — 1.2240.52
e/ MEL RRKE 0.01, 2.94 — 0.01, 2.94
ALL 852 (95.4%) 0 852 (90.6%)
JER LBL 32 ( 3.6%) 0 32 (3.4%)
(%) Z DA 7 ( 0.8%) 0 7 (0.7%)
T—H7L 2 (0.2%) 47 (100.0%) 49 (5.2%)
PN 852 (95.4%) 0 852 (90.6%)
By i FrARN 29 (132%) 0 29 ( 3.1%)
(1) Ay 5 (0.6%) 0 5 (0.5%)
RAXET =472 L 7 ( 0.8%) 47 (100.0%) 54 (5.7%)
- e

BEREGIL, 940 B 340 ] (36.2%) (ZFHBLL, EERAFFGIT 28141 (29.9%). RN L
Lo HERELITI8H] (1.9%) 123BL L 7=, CTCAEver3.0 T Grade3 UL EOHEHELIT 144
(153%) B L, RBRPILICE > FEFEGITEMRETZE L AF L7 893 fHilh 122 4
(13.7%) 2B, 7 LT —UEA 893 #ilrh 79 4] (8.8%) . Z DDA EHES7)3 893 5 43 44l
(4.8%) TH-oT-,

. ARBRTIE, FRETORBPPIEEZEGREENL LIMD I ENTEXhholoiod, RER
HIEICE - A EF L ORI IERREZEZ AF L2 893 il xR L LTnd,

F7o. BIERIL. 940 il 170 51 (18.1%) IWZHHBL L7z, 72720L, 940 fil 139 5] (148%) T
HEFEG AR ORRBERITRE SN THZRN,

HEIZEST-HEFGIT 18 #] (1.9%) IZHB L., FEBFREH VY 3 6 (03%). FEBRRH
XiZT =272 LA 561 (0.5%). RERKRZR LS 104 (1.1%) Thotz,

& RBEEEN1ULOFEER

# BRI H (SOC) AEFL | BEELRAEFS| Grade3 Xt 4
FEARGE (PT) BEx (%) B (%) BiEx (%)
EiE 340 (36.2%) |281 (29.9%) |140 (14.9%)
s R E 139 (14.8%) | 99 (10.5%) | 42 ( 4.5%)
IR BUE 131 (13.9%) | 91 (9.7%) | 34 ( 3.6%)
B 5B 80 (85%) | 63 (6.7%) | 15 ( 1.6%)
JEES 34 (3.6%) | 31 (33%) 8 (0.9%)
Mg - 27 (29%) | 21 (22%) 3 (0.3%)
B 23 (2.4%) 13 ( 1.4%) 3 (03%)
[ 11 (12%) | 10 ( 1.1%) 3 (0.3%)
THI 10 ( 1.1%) 9 (1.0%) 3 (03%)




FRERIRS¥E (SOC) FEFG | BEESAEEFS| Grade3 Xt 4
HAGE (PT) BEx (%) B (%) BEx (%)
—i% « RHEER O G OREE 75 (8.0%) | 62 ( 6.6%) | 10 ( 1.1%)
FEEL 35 (37%) | 33 (3.5%) 4 (0.4%)

PRI T 10 ( 1.1%) 10 ( 1.1%) 0
FERE D S SiE 10 ( 1.1%) 6 (0.6%) 4 (0.4%)
R AR A 68 (72%) | 60 ( 6.4%) | 21 (2.2%)
TSI T NI AT =T —PEIN 30 (32%) | 25 (29%) 5 (0.5%)
TANRGERT I ) N T A7 5—PHN| 18 (1.9%) | 15 ( 1.6%) 3 (0.3%)
Y —P 10 ( 1.1%) 9 (1.0%) 2 (02%)
Rtk L Ok E 47 (5.0%) | 44 (47%) | 39 ( 41%)
e IR 34 (3.6%) | 33 (35%) | 33 (3.5%)
Mg LY o SREEE 42 (45%) | 40 (43%) | 20 ( 2.1%)
FEENE AT PRI IE 20 (2.1%) | 20 (2.1%) 14 ( 1.5%)
I H BRI E 14 (1.5%) | 13 (1.4%) 5 (0.5%)
JEYIE B X O AR BUE 37 (3.9%) | 35 (3.7%) | 15 ( 1.6%)
R it e 10 (1.1%) | 10 ( 1.1%) 5 (0.5%)
IR 9 (1.0%) 9 (1.0%) 6 (0.6%)
PR TR B 35 (3.7%) | 31 (33%) 8 (0.9%)
FRG ¥ KOV TRk b 25 (27%) | 17 (1.8%) 0
2 11 (1.2%) 7 (0.7%) 0
1 A5 B 22 (23%) | 20 (21%) | 10 ( 1.1%)
Mg, MOERds KONl R 20 (21%) | 17 ( 1.8%) 0
SkBR B B R K O B ALk 10 (11%) | 7 (07%) | 1 (0.1%)

MedDRA ver. 14.0, CTCAE ver.3.0

R AHERRBEERHY CHHSAEERFEIRTC LG EBEER

A - FEBLH
A fin 51 HAGE (PT) (Day) I [P ESIE
10 5% P BT 56 AH] Possible
A LR Y 56 KBH Possible
10 %1% | &t L 361 NI Possible
. L > Y ER B M B i i AH] AH] Possible
WOREAS | 5ME e 8 491 | Possible

MedDRA ver. 14.0

Mz T, ARERCIE, TRISNDEIER (7L ud—Os AR, Bk, mimpE, TR
TS BN OEE R ISR A ES) ARATAREAERELLGHMEL TR, 2D
FHERBIILLTO LB ThoTz,

. N N o Qi Bl (%)
HEHITREAEEFLOSE | HETREFERESR (940 f51)
7 L VX — K WS HEUE 128  (13.6%)
SR FITIR BE S 31 (33%)
TrT7 4T % — 8 (0.9%)
[EES J#ED% 37 (3.9%)
& IR & B 35 (3.7%)
JERZ 2T 2 —EHN FT AT 2 F—EHIN 33 (3.5%)
R 2R IR B — AR 20 (2.1%)
TG [E 225 — . 9 (1.0%)




VI. E3IEHE(CREI SIEH

1. EEZRICEEHLHLEMITILEDEH
PR R Y T S A
—fgL  L-T ARG X = RTT RV —F
HE : BEDH DB DORREX I RFIL, BRFOETRLEBZRT D L,

2. EBEH
(1) fEREREL - 1EFRKERE '©

in vitro TR CIEMBLOMIEIZIL, T ARG XU A NE LT 5 LARINTL, T AT X ATIER A A O M
JAOBEFEIZ 3T LSBT AS, M B il @ Walker Carcinosarcoma256 Tld, & OBEFEIZIZT A/8F F
EVEETHZEPRESN TS Y, FFEOKIRIL, w72 U L E L5178Y ML CH iR Sz 20,

TANRTX AL, IFEAEDZ RN ITEDOERKST THY . TANRTEURRIML TOWDLIRPLTIR, & 37 AT
TERLRDZEWNFRENT NS 27,

L-T ARG XS =V THL 7 VY X AR—FE, LTARTX % L-TANRNTXURET VE=TIIHMR L, L-T A
NRIX U EfBSED 2 ek, BEMRICBT 22 07 Bl E L, BEREMEER 27T B2 0TS,
BB, FALEY MEHWERBRICBWNT, 72 UH & 2—F L KIBEHKRD L-7 A5 FF—F & O TAERIGMET
BOLNRDS T ENRFESNL TS Y,

L-ZRINS B L-ZRNS X8
i L 7RSS F S EmBER J
L-7RISSH L-7 285 %>
I INT B 9 WOk
IEEH0R E4iES R

B L-7RNASXFT—EORESEER (1 A—DF) 2

() B =R DHEBRAE
7 YW H A=D1 BT DR, B A SKEER R e O3 2SR AR RRBR TSN L TRy, AR
WMXEFIALT L7 ARG X —C ORI EA LY £ L0 TRE Lz, AFRIPIEHSA TS [T2AR5F
F—F) OHFRCONTIEL, ZORMEICHBERRWRY | [L-7 AT X F—F) LHsEx KL L,



1)6C3HED ') /NEMIRAZRIE L=< IRIZE TS L-FANRSXF—EOEEEEINF /ER >0
~ 7 AU R K 6C3HED Mifiuik & Bfl L 7=~ 7 AT, Erwinia carotovora K L-7 A /XF ¥ F—+ 500~600 U/kg

Z 4 HFMIEA B G U7 R, BB E i 25580 b iz,

2)EARAD-1 BIMFEMAE%EBIE LR IRIZEITE L7 ANRSEFF—FO4EFHROER/ER 52
<~ AU oA IE SR EARAD-1 #IaRRZ 2 TRAE L7z~ 2 (561 (2, BiE% 1 3T 11 B B2 S Erwinia
carotovora IR D L-7 A7 FF—F 125 L ¥ 250 Ukg % 5 HIFRIEEAE G LIS, AFHEOIIEENED b,

%* EARAD-1 #ifakZ R TRIELE-IYRIZEITAEFLHRBIZNT 2 L-FRAASEF—FDER

- AT O o fE AR R E (R)

B 1 AEAOHG | B 1L ALY
R (VEPRAENR) 16+0.8 16+0.8
L-7 Z/%5 ¥ —+¥ 125 Ukg 32432 23+1.0
L-7 Z/%5 ¥F—+ 250 Ukg 48+2.0 29+2.4

3)L5178Y/CA55 BIMAEMMHKEBIE L= I RIZHEITE L7 ANSFF—FEOAEEHROER/ER 52
<~ U A Y oMEE M A L5S178Y/CASS Mk Z R TR L7~ v X (5 Bl/EE) (2. Bi%E 9 HENS Erwinia
carotovora ISR D L-7 A5 FF—F 250 LN 500 Ulkg % 5 AFIEREANE G LR, AT OIIERE PR bl

= L5178Y/CASS fIfZ R TR L =X D RICHE T2 EFEHMICHT S L-FRNAS T —EDHEA

fitE AR O il AR HERRZE ()
R (EPRAENR) 28+2.4
L-7 Z/%5 X¥F—+ 250 Ukg 37+2.4
L-7 %35 ¥F—+F 500 Ukg 40+22

HRERIGHE Y
OHBFRT LILFX—RIE (T 74 7F>—RIE)
TAE Y b (8~9 BIEE) ITKRIBEHRD L-7 A/3F X5 —¥ XL Erwinia carotovora (NCPPB1066 ¥ V) Hi kD
L-7 A7 FF =8 600 U & 2~3 ARMET 4 BIETFHREG L, 5 BERICKBEBRD L-7 A/37 7=
Erwinia carotovora IR L-7 Z/37 ¥F—+E 600 U ZFIRNE G L7z fER, PIER G L [F—0 L-7 A7 X F—+F
ERGINTCBETIEIT 77 4 7% —RIGHBRD TR, PIREEGREE 82D L-T ARG X —E &2 &5 Iz
HTHET T 74 7% —RISEROONT | RERENITI RSN EE2 BT,

& EILEY MIBITHEBETLILX—KIE

FEPUR | BE% S SUNORECEMWE BRAEBW K
Erwinia carotovora H 3k N TEEE P
SEAEHUA L7 ARG EF—¥ | LT RARFEF—F
Erwinia carotovora ¥ L-7 A7 ¥ —+F 4/9 0/8
KIS L-7 A 87 £ —+¥ 0/8 8/8

QEBEHT LILF—RIG
AT b (6 FI/EE) ICKBEBNRD L-7 A3 ¥ F—¥ XL Erwinia carotovora (NCPPB1066 #5% 1) HKD L-
TARTGXF—BETOA LV MNgRT VaNy b2 L LI T L, 2 HEBRICKIBREED L-7 27X
F—8%# L <X Erwinia carotovora HI3RD L-7 AT X F—F 10 pg XY v U o2 FRNES Lok,
Ly~ L7 ) BB R ORI SR L [F— 0 L-7 AR X —B 2 EE SN TIIEEORIENRD bl
D, YRR E B D L7 ANRT X —E 2SN TIE, KEORETRD LT, EERT L L XF—
BSIC BT 2 B R ZMITRD e o Tz,



® EILEY FMIBITZEEREERIEG

FEN SN L% 24 B CORIEDR S DEIN=E (%)
Erwinia carotovora 3 KA HH ke
IS WAR
&AEHUR (i T | LrassRr— | LTy RATEF—¥
SHRREE (AEBREHIR)
71 0 0

7R A U NERET Va2 b

Erwinia carotovora K L-7 A5 ¥ —F s . )
7B A Y NEERT U anN b
KIGHE K L-7 AT ) —¥
> 0 66

c7aA v NREET Y anNy b
H 1) AFIDO~AZ —% N30 7 [ EINCPPB1066 1k & 0 #5372 iR L 0 il STk Y . NCPPB1066 #£i% 1975 4F\Z Erwinia carotovora
MO Erwinia chrysanthemi \ZFEBEINTNA T2, 7 VYU X ARX—EDFELR L F— DKL 725,
HE2) TVa hO—FET, HEVST 7 ¢ VCRETEEWE A RINL, BCG RMEOKEEMA b0, PukpEs, B 7 1
N RSO, # 23 BRI 5 Thl B EIENHE T . ERIE AV STV S,

5) BIRMIZEIERER - L-7R/NSEH—EDTRANSEUELYICRT BERTFN

Erwinia chrysanthemi A3 L-7 RIS X F—E DT RIS XU EUMIZH T HEBERFM (in vitro) ©
Erwinia chrysanthemi B3 L-7 A/XT7 X1 —B|L, T AT X OMIZT AT X A8 & NKDIRET DM, L-T A
T FHAORRMEITE S, L-T AT F AT D KnfHIZ 702 T ATKT 2 KnfBHIZEE A~ 1/116 TH o7z,

#  Erwinia chrysanthemi 3 L-7 RI\NS ¥ —C DERRIGEE

BEREn Km (mmol/L) keat (x103s71) keat/Km (X10°L/mmol-s)
L-7 AT X 0.058+0.0131 23.8%1.1 411.8
L-Z g3y 6.7£1.1 43+0.5 0.6
27T IR 18.8£4.8 23.9+45 1.3
Ne-T7EBF)L-L-T AT ¥ 0.80+=0.09 10.8£0.2 134
B-7o7=73IFK ND ND ND

ND : {EHEITRO 520 Ky o S U AEE (Michaelis constant)

(3) # FRSETRBSRS - FRESRY
AR L




VI. EMEREICEET HIHE

1. P REDHE
(M aELtEMLGLPEE
NI T ANNH =B ORRRBE D, T 237 F REE 3 umol/L LU FICHERFT 2 Z EBEIR EAERTHY |
Z DFERAMIE R MEH L-7 A7 9 —BIEHEIX 0.1 UmL L ETH B EEZ LN TN 617,

Q)RR CHR SN LGEE
D EMRE I #8588 (OP-01-001 5XB&) '@
ALL Xi% LBL #2323 filic, v R=vnrr, v 7 U AFUREEE. ©70VE v s & o0t Al 1 8
25,000 U/m? %3 3 @], 258 (Day2, 5. 7. 9. 11 XV 13 DFF 6 [|]) AWK S L& &, MEL-7 AT X —F
TEHEE L OSEBRE ST A — X ZUTO LB Thotz, GEMIX TV. 5. 3) AEKGERRE 0mESBMH)

(U/mL)

D i — AN SN N R

1EBHREROME L-7 A/ FF—EERE (UmL) O#R (FHEIFERS)
(RYBEAT A RER)

® MFEL-7RNSXF—HEMHEE

AR Mg L-7 285 ¥ F—LiEMEME (U/mL)
(1 8] B 55> 5 O R@IER]) (23 #i))
1EE | #&5-BitaaT P+ R R A 0.0000+0.0000
i/ IME, RE 0.000, 0.000
B 4 WefE P AT R 2.08+1.41
R/ IME, RRE 0.25, 5.16
Bl 8 el % P AT R 2.92+1.54
R/ IME, RRE 0.85, 6.33
P 512 B2 T fE AR R A 2.75+1.21
NN FN:H 0.89, 4.90
B 24 e S+ R R 1.53%0.57
i/ IME, RE 0.58, 2.44
- 48 I S+ R R 0.60£0.26
i/ IME, RE 0.13, 1.16
b 72 R S+ R R 0.19£0.14
i/ IME, B RAE 0.033, 0.68




A M4E L-7 285 ¥ —PiEMME (U/mL)
(1 [8] B £ 5:-5 & O R E ) (23 1)
3EIE |75 48 I T fE AR R A 0.53+0.28
(168 hr) R/ IME, RRE 0.076, 1.10
S5EIE |45 48 I T fE AR R A 0.46+0.23
(264 hr) i/ IME, RE 0.071, 1.12
6 [ H |5 72 RFE% S+ R R A 0.16£0.079
(336 hr) i/ IME, RE 0.032, 0.34
b1 A% S+ R R 0.0022+0.0077
(432 hr) i/ IME, RE 0.000, 0.033
& 1EBEHRSEHOXRFNDENEE/NT A—4
Crnax tmax ) AUCinr tin CL/F Vio/F
B (U/mL) (hr) (U « hr/mL) (hr) (mL/hr/m?) (mL/m?)
23 | 3.10+1.47 | 8.00 (3.90, 23.6) 91.8+33.8 16.9+7.47 329+176 8,935+5,294
PR E + R R

) e (FEPH)

Fio, KA EIHEEDOFRRELY, v Ialb—va v EFELIEBRITLUTDO LB ThoT,

MIFL-F ZASXF—EEMEE (U/mL)

—e— S 1/14

memem L 3al—30

312

w_

336 360 384 408 432

-

ffe (h)

Mg -7 AN XS —EFREREBDOLI 2 L—2 a3 (EHELFRERE)
(RYBERTHRER)

2) 5V 11 FBERER (AALLO7P2 5BR) 20
2~18 DT T AN A —BEEICKR L GREUED H 5 ALL B3 58 Fllc, ARRERSMATOIEHHEIIHE - 72

Z DO L FEE & QPR CTAAI 1 5] 25,000 U/m? 238 3 [5], 2 #@F Gt 6B fRAEL Lz x| SRRty 5
B 48 BINTHIT DAHK] 1 22— 3 [l H %5 48 B KON 72 BRI OIMIE L-7 A7 £ Fh—BIHHEIZLL To L B0 T

bolz, GREROFEMIL V. 5.

(7) Zoft) OEEH)

£ AREACEOME LTRSS EF—HE S
HERER | ARG | TR | %EBMRE | R DRME, ROk
48 B 35 0.73 U/mL=*+0.40 54.46 0.65 U/mL [0.24, 1.84]
72 W 13 1 0.38 U/mL=*0.22 57.77 0.28 U/mL [0.11, 0.80]
(3) szt
LR L



OF = B3t
LRk L

2. EMEERB/INTA—S
() BT AE
EWNE VISR (OP-01-001 FER) 1231 2FMENRE N T A —F % ) a3 3— kA v MET VRN R ORHEERISEY)
BREMEITIC L > TR L ¥,

(2) R LR B TE 3K

() HEEEESH
A& KR OO 1 930 FE B 2R O Bl AR HER 21T, 0.04600.0128 hr! TH -7 19,

MDY ITSUR
CL/F O¥E A= HERZEIL, 3292176 mL/hr/m2 Th 72 18,

G) D HEE
Vo/F OFEE + AR AL, 8,935+5294 mL/im? THh -7z 19,

(6) Z Dt
[VIL. 1. (2) FEKRHER CHEGR I MARE | OHESH

3. B&H (RE2L—3>) @i
(1) BB 53R
ENSE VI AHRBR (OP-01-001 #ER) @ ALL Xid LBL 3 24 find, L R=ryrY B2 U AF UFbRIE.
Ve U ERRE & OO CTAAI 1Al 25,000 Um? 23 3 [B], 2 R G 6 [B) WAL OMER L-7 287 %
F—BIEMEOT — & 144 SIS E | FEBBIREDRET T M K 2 BEFSEMBREMAT 41T - 72 30,
B, AEEGHOMBER L-T7 A7 X —BEWEIZ, 77214 2055 1 RWRIGARZED -2 /3=~ A b
BT M XD BREE T,

QIS A— L EHER
12 3R UL L OWERE 1T 12 BRI R T U7 T 0 AN 1497 (512705 Z &R &gz 3,

4. RIY
MY ER L

5. 9%
(1) Mm% — EAPT @B
LR L

(2) Mm%k — R BREAFT @@
AR ESFEAY (OrF& K 140,0000 ThD I LHEEBET L L ARDIIRZEET 2 TRl & B2 2 %,



Q@ Eit~DBITHE
AEN DB ESFALEY Gy 7R 0 K 140,000) THD I EFEEZBET L L& AFRFIT TP S 2 mTREtEI RV &
% ;%_ 6 32)o

4) BB~ DBITIE
AR L

(5) Z D DB~ DIBITHE
EANE VI MRS (OP-01-001 #BR) IZH17 5 V/F CEHE) KOMEERmEE CEHME) X242 893 Lim> Kt
1L.O3m2THY . KAIDARA AT AT EVT 4% 100% K 27%5 Y LRE LIZHA, VeldZNEN92L KR25L &
BHHEIN, Fo, MR OHRBRORTE (6. 7L%2) LH#E LT Ve NEEICHVEIAIERD Doz, &0

7=, AP Bk OHIBRE T ICEET D & E L b 3239,

E1) BKEOASALFTTRATEY T 48 27% T D A8 L 30k 3 1o Hk-5<

H2) RE70kg Db b OMSER OHIBERTEORFE (W1SL) (77 —~aXx7 4 7 AFFROIFIE i [BAREYEEFS, 1993])
W ONCEWNE VI AHRER (OP-01-001 3Bk) (ZHLA AN BT BE OFHRE (31.1 kg) 1235 < HEEHE

(6) mIFEAMHEE
R L

6. K

(1) FBBRAL R UK SR B
REFFRBR TSR L TURuy,
KENIZ PRI ETHY DX LRI ERRRIC, REHHES F_TF REOET 2 B~OfFCH D EHESND,
RE. AROSMITIE, VU EREA L, IMAFICEEICRI L TV D X Loy R T 7 B ST 5
ZEMHESNLTWS D,

() RBICEIET 5B% (CYP%) OATH. H5E
LRk L

Q) MEBEENROERRFZDEE
AR

) REMOFHOERR GBI, FAELE
LB L

7. HEit
PEMERBR 13 52 0E L Tuhguy,
FENEZ T ETHY D Z Ry G ERERIC, HEREITEGER 20 LTS X7 F RROST 2 B0
RPZICHEM SN ARETH D LHEESh D 2,

8. FIURR—F—ICETI1ER
Y LR

9. ENHFIZKSKkEE
BT L



10.

1.

BEDEREZHTHEBE

RS REREH FBE K OB R RERR = BT 2 5 R, AR O EhRE & K7 2 BRRBRITSE R L TWh72eu,

ek, KENE, OF o T7BBTHY | BT ORTF NECHMRIND LI VHERT D EZ 26N, FEELD
BRERE DR T IARKI OB 5B % KT T REEIXEWE B 2D 2 &, @& e (& : £140,0000 THD
TEMBEERE SN EE XD L KD FHEREREE RS K VB R R IR L CARKI O R ST 2 4 BT
RNEEZBND Y,

Z0Ht
PR L



. &2t (EALOFEESF) (CBEY HEE

1. EENRLEEDER

==
=

AHFZ, BERITTHIMGTEIERERICENT, EMRZEEESOERICH L THIEME - BEREFED
EEDH E T, AEDBEENBEUEHHENDIERICOVTOHAEET S &, £, KA K HAEFMR
[Zkit, BEXFIZORKITEMRVOBKREZTFICHAL, ARZHETHOREEMBT S &

1.

DI

(figan)
DN A SEIRIER O — R 2 EE e & U C, M oBUEMEIEER & RIS OEZ &I, HEMEO T TIRRE1T
WM BEBRNEOA 74— Rarty MTOWTRE LT,

2. ERNBLZTOER

225 (ROBEICIFESLAENI L)

2.1 ARNDORATZx LB E IS BUE OREERE O & % 83

2.2 L-7 ARG XS —BRANC L D BEERER OO H 5 BEH [EELRMERPEZ D821 H D, ]
2.3 R SUTIEIR L TV 2 WREMED & 2 e [9.5 ]

2.1 AR OSZx UEE 2 EEUE OBMERED H 2 BEICHE S LG, EEZREUENHEIR T 5 fREMEN @2,
HEE R O WA SCE (4. Clinical particulars 4.3 Contraindications) K OMAIEOENE TR ESEITHE LTz,

22 FEEBLFOFACE (4. Clinical particulars 4.3 Contraindications) % 2% |25 E L7,

23 WER (UHX) T, K- BB CKOEEFRENRE SN TWE 72, im XITER L TW A AREED & 5
TEEEERE L,

3. MEEXEZHRICEET HEBELETOER
V. 2. eI FICEET HEE] OHSH

4. RERUVAEICEET 58 L FOHA
V. 4. HEROHRIZEETER] OESMH

5. ERGEFNER L EDER

8 EELEAMIEE

8.1 BEVENH BbND Z ENHDDT, AAIOEGIE, BAFHI 72560 T& DY 24T - 7= L TR
THZE, £, AFIEEHIT, BEORELZ+SICBET L L, [11.1.1 2]

8.2 EENHLDOND Z ENHDDT, AFIBGTITEMOICEREZELREEZITV., BHEOREEZ DI
Bl az &, [9.1.1, 1112 2]

8.3 BEBENDHLOND Z ENDHDOT, ARG FITEMACT 7V 7y, e hur e R AT,
APTT 2 E oA ATV, BEOWREEZHICBET 52 L, [9.1.2, 11.1.3 ]

8.4 BIBENDHHbNDZ ENHDHDOT, AFEG F LTI mEEOREZITV., BEOREEZ +5IC
B sz &, [9.1.3, 11.1.6 3]

8.5 BHMHEINH LD ENHDOT, AFELGHITEMINCMIEREZIT\V, BEFOREE oo 8ls2
52 &, [9.1.4, 11.1.4 ]




8.6 FFA4a, ISfEMENRS LMD Z ERH DD T, AABEHILTEMNICHEERE 21T\, BHEORE
BT Az L, (930 11.1.5 K]

8.1 AFNOIER G DU CE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ #5727 F
T4 TFXV—RIGHH LONICGEIHA T, EREHRIIEOFENTEDLILOERL TR I &, L OFE#H
EHBIRE LT,

8.2 AHFIOFERGLOUMISCE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [BH X IED
R IERICOWTHSICBIE LT U2 63, RO VRO & 2IERELEHICHRET D L) IHESh
T B BRRIER D DR DB EON D 5EIE, IE 7 I 7 —EROME ) XR—BERETDZ &,
L ORI EBBITRE LT,

B, FEFEOENEFRI 111 BERRRIEHOEIC TEERSMMER GEEARH) [EW. Eik, 77 —8B%
DR O EAFEOIERD S OO HEIIIH G2 L, BERAEETTH 2 L, ) LRfich T,

83 AHKIOFERGOUMICE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [EHIH7cEERE R 7
V== ZIRERMERNCER L, R bERTHZ L, THREZBETDLI L, LORRESBICRE LT,
72k, FEEOEWNE TR 8. BEREAWIEEOHIC THEREREZENEZ 22 RHL0T, K5 HI3HHE
W74 7V F TTAI =y AT, 7T 4y CEOREEITIZ L, LRiishTns,

F72. EWE VI FHEER (OP-01-001 #BR) 2B\ T, M7 47V /7 ud (833%) . AT-IIL B (54.2%) .
APTT fEE: (20.8%), (&7 47V /7 i (12.5%), M7 7Y /7 HIN (8.3%) S5 DR FH 3y
ShTna,

8.4 AFIOIETLE DU SCE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [ O & ififE
B OBTE R G IHEDOR B ZBIRT 52 L, LOTHMEBBITHRE LT,

2, BEOEWE TR 111 BRARWEH OB THELRSMERER BEERH) (%) F7-. BN
HEREREE (BEZ o SN ABR) (R DBEREN O 5bND Z 03 b5, HBE, ZREIREOERNH Hb
NG AEIIARTEUI R G2 L, EURLEZITS 2 &,] LRI TnD,

8.5 FHDOENE I 8. HEARLEANEEOHIZ, [BHHEMHEOEEREWEANREZ2Z2L18H DD T,
BAENZ FRRMRA (MERA, TR - BERRAS) 2175 REBFOREBEZ+ICBIE T &, EEAN
FBHIMIC D2 LEWERARER H b biv, BIEMEICHBE T 2208950 T, BEIFEEREILIT) 2 &) Lt
INTWD,

Fo. EWNE VI FERER (OP-01-001 7B 123\ TC, 4B (37.5%) . MuMREED (29.2%) . JE#EWE
B ERIAME (125%) SO FREMEINHBE Sh T,

8.6 [EPNH LI AHFER (OP-01-001 #ER) (24U T, AST (GOT) HiMl (58.3%). ALT (GPT) H4n (62.5%). i

EUAE U (33.3%) SOIFHREERESRE ST 5,

6. RENEREZRTHIBEICETIER
() EHE - BEEFOHLEE

9.1 &HHE - BERZEOHLEE
9.1.1 BRARIIZOBREROHDEH

PER DAL IR T 2 BT h 0 H 5, (8.2, 11.12 BR]
9.1.2 BEREXIZOBREEOH L EH

FEE RE DL UIER T B ENR S 5, [83, 11.1.3 K]
9.1.3 BREDEE

PR NEL T DBENNH 5, [84, 11.1.6 B ]




9.1.4 BRIEIDHLEE
BRMFISAERIN A BTN H S, [8.5, 11.1.4 BH]

9.1.5 BREZXEHLTLELEE
BYYENE(LTABENNH 5, [11.1.7 ]

9.1.1 HFE (0154 12 A) HBIFOARAOKER G OWRMCE (5 WARNINGS AND PRECAUTIONS 5.2 Pancreatitis)
O THRRRBICBW T, 4%DBE THREPHE SN T D, R E KT DR DN D EBEFEOFM 21T\,
DM EWET D Z &, 72 RERLL R < I8 & FEYEME RO 2.0 f5LA EDT 2 7 —8 EFNH LN D EHEDORERS
HIMEORER DI L2 GA1E, AROFERZFIET S 2 L, EEOKRIL, 7TARTX =Bk GOER
ThD, MEOHROBE L, MECERPILFHMEL, TI7—B L EFMEICRD T, AROHEHEZFIET D,
EETIE, AFNC L DEREZERLTCL LV, | EORHESHICRE LT,

k. HEOENE IR 9.1 AOHE - BFERZOH 5 BE DI, R IMROBEOH 5 BE RN
HRLEZVEBELTIBZNNH D, ERRFINTND,

9.1.2 HFE (2015 4% 12 A) YUFEOARF|OKERLT QRS XE (5 WARNINGS AND PRECAUTIONS 5.4 Thrombosis
and Hemorrhage) @ TRIGE R L-7 AT X5 —BWRIE, Erwinia chrysanthemi FISRT A /35 ¥ —BE & HIT,
FRFFARIFIMARIE & OVHiZEARIE 2 & e EE R MR FRBHE SN T\ D, KAIE 2 BEEGANES#%, KEHED
BECTEBES B (T4 7V 7y, 7aTA4y CistE, a7 4 v SIHERO AT OIK FARD b,
MARPE ST MAEDFL B3 FEE L7 5E1%, EREE E T, AFOERAEHIET 2 2 &, EREERITAR O
H2FHLTHLEN, ] LOREHESBIHRE LT,
7B, FEOEWNE TR 8 BEQREANWEEOHRIZ, HEREBERFENEZLZ2L083H20 T, HE5FIX
MENC T 4 7V )7, FTAI )= AT, a7 A2 CHEOBRERITI Z &, L#lishTns,

9.1.3 HFE (2015 4 12 A) BRFOARF O KER G OFASCE (5 WARNINGS AND PRECAUTIONS 5.3 Glucose
Intolerance) @ TEFIRFRERIZINT, KEEGHOEED 5% TT FUBERMHESHRE N TS, —HOBE T
7 RUBEARTHERS R 5E 038 5, HFGRAHT L K G FIXEMNMICBEFEOMMBEHEELNET 2 Z &, miE
DOBRFIIIMNEIISCTA PR URIEEITIZ L) L OFRHEBBIRE LT,

9.1.4 AFNIOEWERICEBEIHEINH 2720, BRGNS ERINWIBEARH D,

9.1.5 AFNORERICEREIMHEIN S 5720, AMERBEAD L, BIUENELTI2BENNH 5,

(2) BEHEEEERE
BRE SN TV,
Q) FTHeErEE RS
9.3 HFieelEEESE
PR REREE N LT D BZ NN H 5, (8.6, 11.1.5 BHH]

(fiEst)
AFNOBIEMICHREREE 2 H 5720, IFRRERENE(L T 28T d 5,




D) 4EEREERT BF

9.4 kNERRERT HE
SRR TREZR LRI LT AR G O G4 T 8 — IR @) R 21T 5 L O HREd 5 2 &, (9.5 2]

(fi7)

T ER (THX) ITBWT, 1B - BRFEC R OMEFEENHRE SN TWD 2D, FEOENE TR ESEITRE
Lz, GEHNE TIX. 2. (5) AGEAmMERER) OEBM)

2B, AR OFEERG O CE (4. Clinical particulars 4.6 Fertility, pregnancy and lactation) (23 TiE, JREK T
% 3 » A OR ARHERIAN DB L DRHEAHER ST 2, GEIZ TXIL 2. (1) im0 GBI 5t
&) OHBH)

(5) 147

9.5 HE4R
TIE AR L WA A REME D 8 A PRI TR G Lanw 2 &, B3R (79 X) <. It - BFET KW
TEFTMERRE SN TWA, [2.3, 94 K]

(fiEst)
EERR (TYF) [ZBWT, IR - R C R OMERGTEENRE SN TN D7, FEOENEFIRESEBITRE
L7z, GEE NIX. 2. (5) RGEss/Emttalit) oESR)

(6) 24w
9.6 =7l
B EOAWRER OCBARBEOAIEMELZBE L, BAOME TP ILE2mFT52 L, AAloe FEITF~D
BATEIAHATH S,
(FiER)

BMOT — 20370 RIS T AR 2< & FORBILICHHk SN2 R S LT RN,
HHROEWNE RS EITRE LT,

(D INR
9.7 MR
IRHAEAREIE, HrAERSUIRIE 255 & L2 BRI 5N L T,
(fiEst)

RHAERER, FrAERSUIILIRICKH T 2 LTI L TV W), — AR & L Citdi L=,

9.8 B#E
BEORELTSICBE LN OEEICREG T2 L, Sl CIIAERBRMETLTND Z L%,

(fa)
R I AEBSEEME T LTV D Z &R B W0, —fRipiEEmii & L TRl L7z,

7. HHE%ER
RESN TV,



¢

)

. Bl¥ER

11. BlEA
ROBMERBRH LD ENHDHOT, BEEZ+SIITV., BERROLNTHEICERGETIET S
7o YR AEEZITO 2 &,

EXBEIMER & MEREIK

1.1 EXEEIEA
1111 B8E (B ARH)

TF7 4 7% — (HEARR) EOBMBUERH LN Z LRH 5, [8.1 5]
11.1.2 B (BEAH)

EERERR D b BE I, AFlEFKRE L2 &, (8.2, 9.1.1 B3]
11.1.3 BEEE (95.8%)

MARRE (BEHEEARH) . MiZERiE (BEEERB) ., BEEENHMm BEERE), b~ 4«7V 7 7o d (83.3%).
AT-TEA (542%) . APTT EE (208%). &7 7V 7 v MfE (125%) ., M7 7V 7 4 80

(8.3%) HOERERENHLONDZENH D, [8.3, 9.1.2 BH]
11.1. 4 BEEINHE] (58.3%)

U EREOEAD (37.5%) . M REGED (29.2%) . FEEWELFPEREVDE (12.5%) ZFOFEMEIR S bbb
ZEBRBDH, [85, 9.1.4 B
11.1.5 FFHEEREE  (66.7%)

ALT L[5 (62.5%). AST L5 (583%)., M eV Le 80 (333%) %4 k5 MR ERH HbiLsd
ZENRH D, [8.6. 93 5]
11.1.6 SMm¥E GHEAH)

(8.4, 9.1.3 ]
1117 BEAE (8.3%)

Mige (BEEEARB), MuidE (BEEEARE) . EMAE (4.2%), [UEXK (42%). WHIEK (4.2%) 25 ORYEN
bHobnbdZ EnbH5H, [9.1.5 58]
11.1. 8 BXAE  (BFEAER)

HERE (BERY) SOMERSLDLILDLZ LD D,

()

1.1 [ENE VISR (OP-01-001 FRER) J ONBS O RRIREABRGE R & B £ A Fld L7,
¥, ERZEIERICEE T 5 ENE VI AHEER (OP-01-001 3ER) T Sav7- @IfEAIMHE &2 5e#ll L7223,
HES O ERIRER Ty SN TZRITERIC DWW CIIBE R & L CRidk L 7=,

11.1.1  ARAOEEE ST, OFRASCE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [7—1 ¢

FT—=BOEEIZIT T 7 4 7 X —SFEOWMBUES S FEAENIS) 25| &I rREMENH 5, BEERRIS
DEBEEICRO BLD, LEE XX 2 B HOBRERICFIENED BN TND, ] KO [RISCIELL IR EEN D,
@7 ANE G- XITFRARN B G50 S L <IXZ O OFEIRICIRE L2, K1Y @LLT 2 & Te% O Kk
O7F 74 7% —RIGDIERZHED BUE  OFBEMHED G FOSIEREGT XIIHREREDICHHDILD Z &
BdbD, %< DEETIE, &AID 24 R LINIZRETEUS R ORISR b oivd, HENEE% 2 HERE
WIKER S bbbt ORENH L, & OREESBITRE LT,
Fo, AFIOREROUHSCE (4. Clinical particulars 4.8 Undesirable effects) OIHIZ, [EHEIZH HbiILD
BIERIZBL T D 2 2 Th 2D :  @RIZ, FHE BIEE. MR, JESRE, KEXIT 770 7% —
a v EEDREUE, BEEASFMREUEKICA S bbb mGAIE. BEbIkEEFIETAZ L, @ (G
AT 2FHAN) ) LS TnD,



B, FEOEWNE IR 111 BERREMEHOIIIZ [vavy s, 774 7F%F v — (WTFR b HEERH)
CARRE, MAEVEIE, B, M., FRRREE, EERRE. K8, MERTEOER? G b hNIHEITIE B
BEAPIEL, BWEWRAELITO 2L, LRI TND,

11.1.2  ARAOEEE ST, OFRAHSCE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [7—1 ¢
FT=BREDL-T AN T —BIC L 2IGRIIER LSS T IR DD, L-T AT F T —RIT L DRI,
AL FRIRAE R O TSR AT IR 5 503, BRRIEIR A 5 BER A~ HIT L, ERICRDZ MWD D,
T=U4T=BRED LT ANTFF—BRAN L 2R OBEEREEIR I HE SN TS, ) KO [L-7 A8
XF—BE2HKG LBETIE, MiE7 27— LY N—ERNEREME, BEIIHRT 28NN b b,
HERBIEROLGAEILT — 7 4 F—BOELG 2k HIET22 L, &Y 27 VD RIERBE 2561, BER
DRI TG T HAREMER S D, L-TANT X T —EBOREE GNP OHH HERIT, BIRAIBERS T RIE L.
JEARPEFER STER STz L S STV D, BERDOBEMEMER2VBIERET 52 L, LT AT FF—EIT K
DIEPETIL, BYEER DOFIE & & bIZ, FroctERE#RE R~ (RNRR 7 & &2 5 S intne R4, Fefethmbiae
FEBERIBR) PRE SN TWD, ] EOFTHESBITHRE LT,

B, HEE (2015 4 12 H) HEFOAFI O K ER S O A CFE (5 WARNINGS AND PRECAUTIONS 5.2
Pancreatitis) 1213 TERARFRBRIZEB N T, 4% 0BHF TERBB|EI N TWD, BERE BT HIERB LD
BEOFMEATV., ZWEBET 22 &, 72 REMLL Bk < MW & EEE LR 2.0 fFULEOT X5 —8 LN
BB D BEEOKRERCH MIEDORER BB L 725E1E. RAIOHEHEZHIET 52 &, BEOKRIT, 7 ANRTF
FT—EBOBEMEEOERTH D, BEOHERDGEIT, BEPERPLHLL, 717 —EHEFHEICED E T,
AFNOFERZFRIET 5, BIETIE, AFICEZDEREEZBRHLTHL IV, LRI Tn5,

Fio, FEOENBE IR 111 EXARERAOEIC, TEEROMERX BERR) W, it 717 —E%0
[FERESR O EREOTERNH O oG AT G2 I L, MERNLEEZITH) 2 &) LRI Tn5,

11.1.3  AF|OFE RGO Ut SCE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [7— 17 ¢
FT=EBEELL-TANRT XS — BRI, MREERE, FUEERE USRS X7 OG I BeEREHE O
FE W ONCEE 7 AR ZEARIE K OV A R b &5 &8 2 a0 & 5 AR 22 R E R A5 S 27, )
KON THRARANZ LB OTERITIN 2 CTEREFEEEBEEEN S O b -G, EET2ETr—v 07—
TORGEREST S L, ZO®RIEL. IBFEFTHEICHE > TREEZMET 2 2N TE D, 7220, k52l 58
WHEN R GIC K D fatt % BES Ll SN A5 512R5, ) & ORHESZICRE LT,

F7-. AR OFEERLE,OUSHSCE (4. Clinical particulars 4.8 Undesirable effects) @ ESEEICH SN DENER I
UFD225Thsd: @ GBBUESOSIZET 2FHEEN) @F 37 Gk EISER T 2 BEE R (AeES)
i, 2 FRHICHEOEWVEIEHTH D, KM, MSUTHFRARRE RO M O fARiERRE SN TH Y, ARG
CTHICE D UIHRBIENED Z LB 5, BERFEICHET 2 EOMOMERKEFIZIL, EEREE, X7rA K
PIEFA R O OEIRD T —T AR EEN 5, ] SN TW5D,

k. FEEOENEFIRIC 111 BERREWEAOEIC THEERBEET (HERH) WMo, WEEZE, i m
FOEERBERE (747 V775 R, abarvr@lid, 7RI =5 UE . AT B, e T
AV CHWVE) BHLLNDIENDHD, | L INTND,

11.1.4 FEOENEFHRI 111 BERARREWEAOIEIC MEHmE BERH) ) LfisnTnd,

11.1.5 FEOENE TR 11.1 ERZEEHOHEIC THEERNFES BEERY) HFAreFo@HERFEERSH L
PNHZ DB DH, | LB ENTVD,

11.1.6  AAIOEER G OFWRASCE (4. Clinical particulars 4.4 Special warnings and precautions for use) @ [7—17 ¢
FT—=EBEELL- T ANRTXFF—BIC L 7RFIT, MEEREFLOCEEORMEASIEEZ T RnH 5, —HO
BETE M7V R—=UARREINTWD, BEOEME R OSERN R GIHMEDORBZBIET 52 &, &bz
EET D20 VA Y ORERUREL 20 BRI L > TUE LT AT S —CBORE52FIET5Z LR35 5,
L DFRFESZBITHE LT,

k. FEEOENEFIRIC 111 BERREWEAOEIC THEERSMERER (BERH) (FlE) F7z. BN
BREREE (7 o PN ABR) ICRDBERFN S HPNE Z LR D D, DB, ZREREDIERNH D
NG A IR IR 52 Ik L, BERAEZITH 2 &, ) LRI TND,



11.1.7 FEOEWNE TR 11.1 ERAREWEHOBIZ THEEORYWE (BEERY) ik, BUliE S o HE O RYWE
DHOLOLNAZENRD D, LitfidnhTng,

11.1.8 S TRUEDRENRH D,
72k, FEEOENEFIRIC 111 ERZAMEROIEIC THRRRES BEARE)  E (RRvEs 0B RE
JEEREZ ETe) . BE, BHME, RYBMESOERNPS DbNAZ 08B D, B, RN OME R E
EHRL, BELEEARH D, Lrfish o,

(2) Z DD EIVER
1.2 Z0toEIER

10%Lh 1= 10% A5 A AR

B 1o A R R | BRI KM= 22— 1/ $F—
H R & I SRR, (RImE,
oAb 2[R T, R, B, RS JiE Ak
BEOW 2R B, FREOREE I PRI, Rk, T
)4 J& ESE, FRFEAE, FZIEIEAL B, BP, HmEE

7 ' =T ME EalATFa—/VISE, &~V
rROH RE 7V %V RIMAE, & REEAE .,

BT AT MgE, AR

i - EHR W, U

TrE=THM, METAT | T RN, s v | U oX—E 8N
B, M b 27U 'Y REN, | T e — N, v A
B R MR AE|CRP B0, 77 —B#E, | B, M ALP #E

WEARD, P R R,
i o LDH #8500, 1 R &M

PN e V. B, EREALRR . | 07, e, BRI,
e ik, SRR pEE
(FiER)

EWNE VI AHRER (OP-01-001 #BR) 1I2BWT 2 BILLEFRBRLEEWER® S b, ERLEWEAOE L BEE LW
RIMER 24851 L, $HEERIIC LR L7z,

7RIS, A OERRREBRIZ BT 2 BILLEFBLLIZRIER O O B EARRIER OE RO EREOSERNZ R
LcRWER & BE L2WEWERICOW T HIEERENLE L E 2 MEAHOTHIZFEHR L7,

9. BERERRICRIIIHE

12. BRARREEICRITTHE
MiFF v fEarn7lr (TBG) REZF L ARTSE, FRESEREOMRITHET 2 2 20D 5,

(fiAE)
AN SCHRIZ ISV TL ALL BT 2 KIGE R XUIEAFEAHO L-7 AT FF—2HEHLIZ, TBG OF LW
TS STV D 3639,
B, TANT Y REEORMCE (4. CLINICAL PARTICULARS 4.5 Interaction with other medicinal products and
other forms of interaction) (Z1% [ARANIMIEFOTF rX o U fEE& 7 n7 ) v (TBG) REZBEEZFITIE LD,
RS R B RIS ET 222 b 5D, ) LR EN TV D,

10. BEHE
RESN TV,



1. ERLDOIEE

14. BRLDFE

14.1 EFFANEOEE

14.1.1 RS THE0 ARABRBER 1~2 mL [ZWEfET 52 L,

14.1.2 BRABERER 1~2mL 23 TILVOWEEIZ > TP o< VIRIML, WEMEIEFET 52 &, MRICERE
BONILS DT RVWZ &y RATAERSTZD, Sl E, XA TAELTEHIREBO X EF®RBES
T2, IRV BN L CHNEMEZEMT 52 L, MBI UIHM L KEVIRE D 2 L TREAEAE LN
XoleTaoz L,

14.1. 3 FRAMMBICARED DI EME IR OV HRCHRT 2 2 &, FEMPRD NG EERA L2V &,

14.1. 4 Rt 15 3L ERGR LT D58 82 250 0IGE. B ECTOM, Wik BERECEESR D 7'n
Ly ) otk o TR E, iR 4 FERLINICEER T2 2 &, Bk 4 BERIINICHER L WEax
WIRE T D &,

14.1.5 o3RI L \E LN &y

14.1.6 JFHI & U Tk 15 oLINIcE G152 &,

14.2 EFIRESHOEE
WEICHAEYWELEOHANTERICE Y, TRMEESEI L L OFFBHRE SN THNDHOT, HANESIC
Bl T, Mk - RRE~OFBERT D720, TrOMIERTHZ &,

Rl EAL SO RAEFIIAT O RN &y FRTARHAEMRE R, B, AN, SR, DRITEET 2 2 &,
AR BT 2R T D 2 &

TERSFERIA L E &, WIR AR AT MROWRE 2720 LeBAaI2id, B2k, SzE2T
ST L,

ARAN OGRS OEE ORIEE ZE Lz BT, MBS U TEEREFT~DEHRE+5 2 L,

(fia)

14.1 FEEROWRMSCE (4. Clinical particulars 4.5 Interaction with other medicinal products and other forms of interaction
& TR 6. Pharmaceutical particulars 6.6 Special precautions for disposal and other handling) % Z& (I3 E LT,
2235, 0.9%HkT b U U AR 1 mL X OV2 mL TEAELIZAANEL, 1 mL KO 2 mL ORY el B )y
. 25°C/60=5%RH OZA T T 4 KfLE Th o7,

14.1.4 K416 AFOEEY ToH D7 Vv Z A—BIIL 7B THY . BRAIRAEIR 1~2 mL (CIEfEH
BN T AR TRIFELTEG A, BT AL TAORENRET 2 RN H 5,
TNEBET 272010, Wk 15 pUNICERERY 7oL e ) it e > TR RER D D,

142 ERELOUATSCE (4. Clinical particulars 4.2 Posology and method of administration) M OEIED ENE TR %
BHEIRE LT,

12. Z0fh0EE

(1) BRERERIZE D < 1F#R

16,1 BRERFEFARICE D < 1F3R
WA OEERBRIZI W T, AANK T DHURDEENHRE STV D,

()

HESME T FERRBR (AALLO7P2 #&RBR) 12RB W\ T, AAKNC X 2iR5E] 58 B 56 Bl HRIAZERI - A L= 3R,
P L-7 287 7 —BHikn, 56 G 6 1 (10.7%) il biviz, E£7z, PRFUKIE, HiL-7 237 7 —LHifk
NEETH > T2 E 6 Bl CIIBO LN -7, GEMIZ V. 5. (7) 20O OESME)

7o, EWNE VI AHRER (OP-01-001 #BR) KOYES CU RBr (EMTP #Bx) 2B W TiE, #L L-7 ART X —F
PR O %2 525 L TV 720,

(2) FERERRERIZE D < 1%
BRE SN TR,



X. JEERPRABRICEET H1RE

1. BESAER
(1) EMEIEAER
VI. E2hEHIZEET2HE ] OEBMH

(2) ReMEEHER
DIDMERICRIZTEE (L) 649

A= AW (H4H) ZRANT, 72UV Z 2= L LT EHAHK . 2,000 %0 5,000 Uke (FEHED
251%) 2FNENT BB CHEEMARNES L, 7V 23— LnERICHTHEREZBF Lz, L
FRENRT A—2i%, i mE OGRESIME, JEEHME R O mE) OIS LER (PR HRE., QRS FEH.
QT M@ KX O} QTe [BIf@) & L7z,

7 VY B AN—EE 2,000 KO 5000 Ukg OFRETHRENESLS%, 24 R E O WE UEL, J59E
K OSEHIMITE) ROVLER ST A —4% (PR [EIFE. QRS Kifil, QT MNE& N QTe @) 2. WM E K5 IZRRNT 5 &
EZONDEBIRD LN oT,

2) PIRHBERRUVTRRICKEFTEE (1 X) 9
AR PR R B ORI RS T D AFE 2 it 3 2 BRI IR L TV 2R W, A XD 28 H MIKE & 5 3R
(5,000 Ukg/ ) CHRM:23380 b 72 LISMTIE, TARHRGRICER 2 &5 2 5 2178 xﬁ“éﬁe Fﬁﬁ’?’ﬂjﬁ&%{

DOEEM7e EI3MER SNz o7, Tz, FIRpT AR OYREMGRAT AT, PR, Bl - & AT RILERD

o,
(3) F DD B AER

O L
2. EHHAER
(1) BE% 5 HE R 40
R HREKBEEURR (FYR, Sy b, NLRE—, 9HYX)

) Y

B | v | &4 B e - e

f pig | (Ukg) mﬁifi RABRI R

0. 200,000, 500,000, 1,000,000 1,000,000 U/kg % : 7 41 (i 4, #fE3) A33E1C,

i ” o) o e 200,000/ 500,000 U/kg B : Kt 2 BSFEL,
% 10/8 L (5% ggﬁiﬁtj&,%% S 500,000 BET R O—HRREE & U-CHEIR 2 CREE R H il
~ 2 = DSBS IR,
CFLP 1,000,000 U/kg ¥ : 6 61 (2, M 4) 23381,
i WaER 0. 200,000, 500,000, 1,000,000 200,000/ ﬁEtfﬁJ DHH 2 FITREREF L, B TRE D
4 10/8¢ - (VEFR AR\ T YRR 500,000 NI 5 o I K OVE DIFIEAGR® b LTz,
500,000 Ulkg & : 7E 1 BISSEL,
~ A/ iz 200,000/ 1,000,000 U/kg #% : 2 51 (HERES 1) A33ELC,

CD % 10/8F IEIEPY | 200,000, 500,000, 1,000,000 500,000 500,000 U/kg Bf : M 2 A BB,

1,000,000 U/kg & : 10 FlEBIN3EL,

0, 200,000, 500,000, 1,000,000

HERE ] o e 200000/ [500,000 Ulkg B : & 5 Bl4FIAE L,
o | Y| G T A 00000 JECHICH. OO MO
BRI VAR b
7 v N 2500,000 Ulkg B : &HINEL,
7CéY 200,000 U/kgﬂi : 41574 (EE 3. ﬁtﬁn ML,
e U% S E”
% smE | " (HEFR A ML VAR /200,000 R <

bhiz, ité‘@t%@fﬁr’rﬂ%ﬁk%wﬂ%ﬁf
T PRARAE DYLR K O D U > < il D 4k Ve
DERD bz,




) i RIEBOE 7/
R | MRI | &5 5 w o .
EE P | s (Ukg) %ﬁﬁiffg LA
1,000,000 U/kg #F : 9 il (K4, MES) 23FEL,
500,000 U/kg #f @ 3 f5il (k1. MfE2) 233,
ke [ 1 BB RRETRIC L D3R 070, wBRE Y
7y b BOP 200,000 i [R5
Swiss %/;é 5 | #AREY | 200,000, 500,000, 1,000,000 /300,000 500,000 Urkg B : H 2 (IAVEL,
SELCHINC, SR CEEFr. MR, BESUW. IR
F% TR OBER. =500,000 Ukg BE T E
NI LT,
F v b 0. 5,000 5,000/
e | HESE | EORP (vr= h—L %G sooosa  [EUBIROHRED & A L,
TR ARSI AR ’
INBA K —/ 0. 5,000 5,000/
A HE3EE | MEERN (vr= =% 5000 B 15k MR D272 L
TR A BRI AR ’
=10,000 U/kg % : &BES B (ME2, #fE3) 2L,
0. 5,000, 10,000, 20,000 ; 5,000 Ukg T 4 5 (MERES 2) 2S2ETC,
S Liirn | v o—xagn | SO i o ok, ECHO
A BRI AR ’ T 5 oﬁn&oﬁ"ﬂﬁmmj&é\ £, 9H 2 fi
(B H-RAI) TIHEE N HmEE 0 bk,
10,000 U/kg B : 5 41 (RE2, M 3) 233EL,
A eI R 0, 2,000, 5,000, 10,000 2,000 A/ [5,000 Ukg Bf - 4 1 (HE3, ME1) M,
NZW %3 | " (ZEF AR VAR 2,000 2,000 Urkg B : #E 2 BIASSEL,
0 U/kg #% : M 1 B BEL,
; 12,000 U/kg T = 8 Bl (MEKESS 4) D3FET,
ﬁmﬁi HRAN 4,000, 8,000, 12,000 4’020023‘?5/ 8,000 U/kg Bf = 7 61 (k4. M 3) 233EL,
’ 4,000 U/kg &% : 3 61 (B 1, ME2) 23ELC,
i3 R 1,000, 2,000, 5,000 1,000/ 5,000 Ukg F¥ = 51 (HE2. ME3) 233EL,
% 2~3/p | " CERLEHIRICIERR) 2,000 2,000 Ukg B : 2 ] (MERESS 1) 2SS,
R 0. 5,000
B B B e e T S e BRI L.
TR ARSI IR ’
(2) RIEHZSHMRAER Y
& REEBEEUHHER (VYX. 4X. H)
By e/ MR/ e 53/ h& ST SR
3 Bk P G (Ukg/H) (Ukg/H) T
s A RS T BHIZ, 1 BICE LWRERD (-
A - 1,000 L |34.6%) . IUBE, M ALT KON SRERZEF OB,
s | 2R om0 s g epon 2 (e (Fmizil)
i RO BN,
28 FIf LB L,
N . e B 1 RRRC, BHEZzEMN (Be bt 15~60 47) .
E—2 VR | RS 2 (1 %H}R) / 5,000 5,000 AJi SRR O ﬁiéﬁ/}fl‘ 5 B LT
' PR TR, PR ORI DT,
5 HIH
T TP 12 (1A 1[E) / 1,000 1,000 |BeBRAE R S B U285 ke L
FriRPY
s B 5 3 HIZ—i@BEOBEE R ORI KOV EIUE- T2
- . e [REEAD (—4.5%) BRDHLNT,
Al I L B 1,000 1000 AT\ | e 51 B e 72 8 > MR ET 22
" PRD LT,
FETHZR L,
12 5 B ol(z)zﬁoz*)\(j;éozoo ﬁgﬁl;)‘ 10,000 U/kg/ H B : BEZE 72 iFMlaze i, —i@tko
T YL utEf : 18 1E) / ’ 5000 (ﬂtén : 2,000 B ERI D D33R0 BTz,
: FrlRA 16000 (e 15 1,000* U/kg/ H & : B e HFMIIRZE la b 2358 9 &
’ i,

% 0 KIBEHBR L-7 AT XS —E 52 &5 Lz,



(3) BIESHtER 49
AN 25 WA Tl % = b, BHABHERBILEN LTV 720,

() 1A TR RER 49
AT AMBE DL BRI L LTRE SRS 2 L 00, BAFHRBIZIEL T,

(5) EEHESMHAER
1) ZRBERVERE CONMBREREICET 5
OFARNRSICK S ZHRERVERE CONHKEREICET HHEBR (S k)

SD %7 v b (MEMES 22 BI/EE) (227 VYo Z A R—F L LT0 (EEAHIK) . 500, 1,000 & 2,000 Ukg/ H T
LHBEIZIHEL, HRANERE LT, HEEXRRAT4EM, LR L OEIRETH CIRMF%Z25 H) $TREL.
LRSS WEEIR L, METACELAT 2 S, BRI R OMER 6 A £ TG L, MR 14 BICREBESE, W EORICLY
AR OREREAL 2550 L, HIB Uiz, Ml ST A—& 1%, A, —BRE, (AE, HeHE, ZRITE. ZIEEE.
FREE, ﬂ@(%%Lﬂ%%@ﬁ&@%ﬁﬁ%%%ﬁﬁ(%%&U%%Lm)&Lto

2,000 U/kg/H £ THERESE BT, —MRIRRE, (KE, ZZBATHE). MBS MR K& ONRI BT A H B B ik 51
B L 7 B bid A biie o do, HETIX 1,000 Ukg/H UL B TR E & & OFE R FRE B OF E 228K O RN
BT BOFRERBDDHOLITZN, RIS EIT R < R HEEMER O FRERBICEEIIA bRl DI
FEEL K OV EL RO TR ERMLRR 2 A CEALIZ A bR o T2, FEYIBICB O T H B, FREM OB R

(-2 IE NSV a WA /Y o

Bl & 1T — TR R OV AR REIC KT A MM ARV 3 D 2,000 Ukg/ H &8 % H vz,

) - RIRFEICEHT 5

OFARKRSICK ST - BEFREICETIHERERAR (Sv k) 4
SD RIENRT »~ b (8 B/EE) 27 VI X A= L L0 (EHAHERK) . 100, 300 LT 1,000 Ukg/H%E 1 HEBX
W1 B 1A, %%6%%&65&?%WW&@LKOﬁ%%ﬁ$@ﬂﬁﬁﬁfgﬁi A B, ~%%% REED
BEE L L, 2 ZERE 20 BICHMR L, HEROERAFHL, R, BRERE (EFREOR) . HEIED
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BRI T,
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SDRIEIRT v b QI~22 BIEE) 127 VYo Z A NR—F L LT0 (EHEHAIK) . 500, 1,000 &1 2,000 Ukg/H %
1 BRZIZ1 H 1EL, R 6 »5 16 HE THRWNEE Lz, BB P OFE ST A —& 1%, £, —fRIREE,
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A DNIRD > Te, HARTR AR TIE. 2,400 Ukg/B £ TR, ik OS23LIC B+ 2 I ONS Fir AR O
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M AAL 22 2 250 L7 B, T 7L o — 2 O v R Y RS 3 4 S L o T



Q%HMEMERE (THx) Y
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EREINIEHTIEIT T 74 7% 0 —RICHRRO by, PIERGRE R D L7 AT —Ea&K LN
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Erwinase, 10,000 IU/vial, Powder for solution for injection/infusion
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4. Clinical particulars
4.6 Fertility, pregnancy and lactation

Pregnancy

There are no adequate data from the use of crisantaspase (Erwinia L-asparaginase) in pregnant women. Limited
reports in humans of the use of E.coli asparaginase in combination with other antineoplastics during pregnancy
did not providesufticient data to conclude. However, based on effects on embryonal/foetal development shown
in pre-clinical studies(see section 5.3),

Erwinase should not be used during pregnancy unless the potential benefit justifies the potential risk to the fetus.

Women of childbearing potential/Contraception in males and females

Women of childbearing potential should use effective contraception and avoid becoming pregnant while being
treated with asparaginase-containing chemotherapy.

Since an indirect interaction between components of the oral contraception and asparaginase cannot be ruled
out, oralcontraceptives are not considered sufficiently safe in such clinical situation. A method other than oral
contraceptives should be used in women of childbearing potential.

Men should use effective contraceptive measures and be advised to not father a child while receiving asparaginase.
The time period following treatment with asparaginase when it is safe to become pregnant or father a child is
unknown. As a precautionary measure it is recommended to wait for three months after completion of treatment.
However, treatment with other chemotherapeutic agents should also be taken into consideration.

Breastfeeding

It is not known whether crisantaspase (Erwinia L-asparaginase) is excreted in human breast milk. Potential
serious adverse reactions may occur in nursing infants, therefore Erwinase should be discontinued during
breastfeeding.

Fertility

There are no human data on the effect of crisantaspase on fertility. In rats, crisantaspase did not affect male and

female fertility. However, a decrease in sperm count was observed in male rats (see section 5.3). The relevance

of this finding to humans is not known.
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4. Clinical particulars
4.8 Undesirable effects
d. Pediatric population
Compared with children, the incidence of hepatic and pancreatic toxicities and of venous thromboembolic
il events may beincreased in adolescents and young adults.
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